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Résultats 2015 - Classement Scratch
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1 1631 FRAGNIERE Patrick trango sport SE H 1 07:56:11 00:00:00 SUI (Suisse)

2 1485 ADDY Raphël Ride Spirit SE H 2 08:17:21 00:21:10 SUI (Suisse)

2 1643 GABIOUD Candide SE H 3 08:17:21 00:21:10 SUI (Suisse)

4 1221 BERCHTOLD Daniel SE H 4 08:33:16 00:37:05 SUI (Suisse)

5 1627 FELLAY Eric team Valerettealtiski V1 H 1 08:34:28 00:38:17 SUI (Suisse)

6 1253 PONGELLI Giorgio USC Team Weruschka Work SE H 5 08:57:24 01:01:13 SUI (Suisse)

7 1590 RAUSIS Joachim Ride spirit SE H 6 08:59:28 01:03:17 SUI (Suisse)

8 1658 RICHOZ Marie-Salomé SE F 1 08:59:34 01:03:23 SUI (Suisse)

9 1544 MILLIUS Stéphane team Valerette Altiski V2 H 1 09:02:26 01:06:15 SUI (Suisse)

10 1619 PILLONEL Etienne V1 H 2 09:03:36 01:07:25 SUI (Suisse)

11 1620 MONNET Fred SE H 7 09:13:18 01:17:07 SUI (Suisse)

12 1458 BERNASCONI Yannick SE H 8 09:15:52 01:19:41 SUI (Suisse)

13 1477 LOCHER Daniel LC Uster SE H 9 09:22:46 01:26:35 SUI (Suisse)

14 1560 ZBINDEN Yves Running Team Apples SE H 10 09:25:23 01:29:12 SUI (Suisse)

15 1427 HUBSCHWERLIN Jerome SE H 11 09:29:00 01:32:49 FRA (France)

16 1286 GENOUD Carole La Foulée de Bussigny V1 F 1 09:29:23 01:33:12 SUI (Suisse)

17 1003 SAMUEL Gilles SwissPerf SE H 12 09:31:12 01:35:01 SUI (Suisse)

18 1565 DARBELLAY Patrice sc ravoire SE H 13 09:33:45 01:37:34 SUI (Suisse)

19 1012 RODRIGUEZ Rudy V2 H 2 09:34:01 01:37:50 SUI (Suisse)

20 1545 LANGLOIS Gwenael SE H 14 09:41:49 01:45:38 FRA (France)

21 1328 AYMON Stéphane SE H 15 09:43:47 01:47:36 SUI (Suisse)

22 1632 VAUDAN Mary-Jérôme V2 F 1 09:48:19 01:52:08 SUI (Suisse)

23 1570 HAHLEN Nils SE H 16 09:50:20 01:54:09 SUI (Suisse)

24 1379 POSTMA Erik SE H 17 09:52:36 01:56:25 NED (Pays-Bas)

25 1618 BONO Thomas SE H 18 09:54:03 01:57:52 FRA (France)

26 1082 NANCOZ Michaël Team Planet Endurance SE H 19 09:55:04 01:58:53 SUI (Suisse)

27 1652 GATTI David V1 H 3 09:57:02 02:00:51 FRA (France)

28 1151 KRANTZ Randall V1 H 4 09:57:27 02:01:16 USA (Etats-Unis)

28 1557 KAUFMANN Michael SC am Bachtel / LC Uste V1 H 5 09:57:27 02:01:16 SUI (Suisse)

30 1270 GATSCHINE Pierre V1 H 6 10:05:56 02:09:45 FRA (France)

31 1075 ADAM Alexandre V1 H 7 10:07:28 02:11:17 FRA (France)

31 1103 ADAM Antoine SE H 20 10:07:28 02:11:17 FRA (France)

33 1236 MASSON Philippe SMBM V1 H 8 10:08:21 02:12:10 FRA (France)

34 1575 JUILLERAT Jean-Louis Valterbimania V1 H 9 10:09:16 02:13:05 SUI (Suisse)

35 1445 FILLIEZ Nicolas Ride Spirit Fully SE H 21 10:10:00 02:13:49 SUI (Suisse)

36 1605 PATTHEY Gregory SE H 22 10:10:38 02:14:27 SUI (Suisse)

37 1402 BRULPORT David SE H 23 10:12:14 02:16:03 FRA (France)

38 1122 MARCOUX Patrizia SE F 2 10:18:22 02:22:11 SUI (Suisse)

39 1247 RAINBIRD Tanya V1 F 2 10:18:55 02:22:44 GBR (Royaume-Uni)

40 1571 PAYEN Cassandre Footing Club Lausanne SE F 3 10:19:15 02:23:04 FRA (France)

41 1647 TONGUE Patrick SE H 24 10:22:55 02:26:44 AUS (Australie)

42 1356 EGGENSCHWILER Florent Team Eggen SE H 25 10:22:58 02:26:47 SUI (Suisse)

43 1016 FOURNIER Sarah team icebreaker VSB V1 F 3 10:23:06 02:26:55 SUI (Suisse)

44 1501 ROUX Jean-Regis oullins triathlon SE H 26 10:23:15 02:27:04 FRA (France)

45 1539 REYMOND Nicolas La Rivière V1 H 10 10:23:39 02:27:28 FRA (France)

46 1466 RIETHMANN Nicolas Bikeclubverbier SE H 27 10:24:26 02:28:15 SUI (Suisse)

47 1135 MUHLBERG Christophe SE H 28 10:26:00 02:29:49 SUI (Suisse)

48 1240 BRIGGELER Marc Mountainfriends SE H 29 10:27:16 02:31:05 SUI (Suisse)

49 1015 CARRON Justin Les Trotteurs Fully V3 H 1 10:27:32 02:31:21 SUI (Suisse)

50 1536 MAILLARD Samuel SE H 30 10:28:25 02:32:14 SUI (Suisse)

51 1601 MASSA Fulvio Gli Orsi V1 H 11 10:31:50 02:35:39 ITA (Italie)

52 1641 ALLEMAND Fabien Kikourou V1 H 12 10:32:45 02:36:34 SUI (Suisse)
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53 1336 ROSSIER Jean-Pierre Ski-club Val-Ferret V3 H 2 10:35:58 02:39:47 SUI (Suisse)

54 1381 BARON Thomas SE H 31 10:37:34 02:41:23 FRA (France)

54 1474 BLANTON Sean La Sportiva SE H 32 10:37:34 02:41:23 USA (Etats-Unis)

54 1625 SPEARS Robert V1 H 13 10:37:34 02:41:23 GBR (Royaume-Uni)

57 1172 MAGNET Laurent SE H 33 10:37:35 02:41:24 FRA (France)

58 1497 WILDBOLZ Nicolas SE H 34 10:38:37 02:42:26 SUI (Suisse)

59 1444 COLLIARD Jean-Louis V2 H 3 10:39:11 02:43:00 SUI (Suisse)

60 1007 BRUCHEZ Christophe V1 H 14 10:40:10 02:43:59 SUI (Suisse)

61 1366 ROUX Lionel Footing Club Lausanne V1 H 15 10:41:23 02:45:12 FRA (France)

62 1373 DORSAZ Claire Les Trotteurs SE F 4 10:43:23 02:47:12 SUI (Suisse)

63 1589 BIEDERMANN Heinz Weissenstein V2 H 4 10:45:33 02:49:22 SUI (Suisse)

64 1055 PFISTER Patrick Les Amis de la Course V1 H 16 10:46:30 02:50:19 SUI (Suisse)

65 1367 LAESSER Thierry chtizizi V1 H 17 10:51:13 02:55:02 SUI (Suisse)

66 1371 SIMON Stefan Team La Trace SE H 35 10:51:30 02:55:19 SUI (Suisse)

67 1577 BLANCHET Nicolas SE H 36 10:51:52 02:55:41 SUI (Suisse)

68 1287 MAGNIN Susanne V1 F 4 10:53:33 02:57:22 SUI (Suisse)

69 1567 PACCOLAT Roger V1 H 18 10:54:43 02:58:32 SUI (Suisse)

70 1257 ROMY Stéphane SE H 37 10:55:04 02:58:53 SUI (Suisse)

71 1062 PERRAUDIN Mikaël SE H 38 10:56:40 03:00:29 SUI (Suisse)

72 1563 POLY Roland V3 H 3 10:57:30 03:01:19 FRA (France)

73 1611 RIBBEFJORD Andreas Cartel AB SE H 39 11:03:16 03:07:05 SWE (Suède)

74 1014 FLOREY Norbert CAS V2 H 5 11:04:32 03:08:21 SUI (Suisse)

75 1141 ANDRIOL Sebastien ASL SALOMON V1 H 19 11:06:10 03:09:59 FRA (France)

76 1222 BUFFIERE Laurent Union Athlétisme Versai V2 H 6 11:07:00 03:10:49 FRA (France)

77 1193 NOEL Roland la foulée bussigny V2 H 7 11:07:32 03:11:21 SUI (Suisse)

78 1428 COLOMBARI David SE H 40 11:08:40 03:12:29 SUI (Suisse)

79 1019 GAVILLET Philippe V2 H 8 11:09:55 03:13:44 SUI (Suisse)

80 1473 BARRAS Jean CS Hauteville V1 H 20 11:12:03 03:15:52 SUI (Suisse)

81 1202 OOST Olivier MDLG SE H 41 11:12:28 03:16:17 BEL (Belgique)

82 1517 FROSSARD Valentine SE F 5 11:16:13 03:20:02 SUI (Suisse)

83 1533 BAUMANN Damien SE H 42 11:18:08 03:21:57 SUI (Suisse)

84 1469 ZOSSO François V1 H 21 11:18:12 03:22:01 SUI (Suisse)

85 1365 COINCHELIN Hélène SE F 6 11:20:11 03:24:00 FRA (France)

86 1076 BANSI Jens Kliniken-Valens V1 H 22 11:20:25 03:24:14 GER (Allemagne)

87 1509 MOMBELET Yvan SE H 43 11:21:12 03:25:01 FRA (France)

88 1452 ANDREY Julien Northtrail V1 H 23 11:22:20 03:26:09 SUI (Suisse)

89 1449 DIXMERIAS Olivier Ain Est Athlétisme V2 H 9 11:23:46 03:27:35 FRA (France)

90 1576 DELAVY Dominique - V2 H 10 11:25:21 03:29:10 SUI (Suisse)

91 1152 KLEINKNECHT Sarah V1 F 5 11:25:53 03:29:42 FRA (France)

92 1127 MUSSILLON Fabien Toulon Var Triathlon SE H 44 11:28:46 03:32:35 FRA (France)

93 1629 CREVOISIER Nicolas SE H 45 11:30:48 03:34:37 FRA (France)

94 1600 TEMPORIN Paolo V1 H 24 11:32:05 03:35:54 ITA (Italie)

95 1368 GABIOUD Patrick Ski Club Martigny SE H 46 11:32:43 03:36:32 SUI (Suisse)

96 1248 WALTERS Michael V2 H 11 11:35:12 03:39:01 AUS (Australie)

97 1518 FORMAZ Olivier Team Cristal Sport V1 H 25 11:35:13 03:39:02 SUI (Suisse)

98 1493 TURC Guillem 400 team SE H 47 11:35:54 03:39:43 FRA (France)

99 1017 PEARSON James Keswick AC V2 H 12 11:38:24 03:42:13 GBR (Royaume-Uni)

100 1451 WICKI Manon Team Follomi Sports SE F 7 11:39:33 03:43:22 SUI (Suisse)

101 1561 MAAS Jochen TTP Pully SE H 48 11:42:55 03:46:44 BEL (Belgique)

102 1630 SALERNO Michaël SE H 49 11:43:58 03:47:47 SUI (Suisse)

103 1592 OGIER Gilbert V2 H 13 11:44:40 03:48:29 FRA (France)

104 1018 VOUTAZ Jean-Christophe SE H 50 11:46:10 03:49:59 SUI (Suisse)

105 1569 CLIVAZ Christophe V1 H 26 11:48:04 03:51:53 SUI (Suisse)

106 1488 FRANCOIS Amandine SE F 8 11:48:07 03:51:56 FRA (France)

107 1482 FILLIEZ Romain SE H 51 11:49:04 03:52:53 SUI (Suisse)

108 1155 REUSE Pierre-André V3 H 4 11:49:57 03:53:46 SUI (Suisse)

109 1599 PICCININ LOUTAN Sylvia V1 F 6 11:50:07 03:53:56 SUI (Suisse)

110 1380 KREBS Fabrice SE H 52 11:50:56 03:54:45 SUI (Suisse)
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111 1008 HAUG Philippe Coaching Sport Vouvry V1 H 27 11:52:02 03:55:51 SUI (Suisse)

112 1481 ZUFFEREY Chrirtophe CR Ovronnaz V1 H 28 11:53:34 03:57:23 SUI (Suisse)

113 1309 BOURGEOIS Denis V1 H 29 11:53:36 03:57:25 FRA (France)

114 1212 FREYMOND Maxime SE H 53 11:53:46 03:57:35 SUI (Suisse)

115 1520 SANCHEZ Antonio Bike Club Verbier V1 H 30 11:55:33 03:59:22 ESP (Espagne)

116 1302 POTT Julien V1 H 31 11:56:50 04:00:39 SUI (Suisse)

117 1199 FOURNIER Margot Footing CLub Lausanne SE F 9 11:57:17 04:01:06 FRA (France)

118 1459 BERNASCONI Jean-Paul V2 H 14 11:57:20 04:01:09 SUI (Suisse)

119 1503 BRACON Melvyn EAA La Foulée d'Annemas SE H 54 11:57:46 04:01:35 FRA (France)

120 1353 TESTAZ Jean-Yves V1 H 32 11:58:15 04:02:04 SUI (Suisse)

121 1558 BURGBACHER Laurent Team McLoLo SE H 55 12:01:07 04:04:56 SUI (Suisse)

122 1572 COTASSON Patrick V1 H 33 12:01:20 04:05:09 SUI (Suisse)

123 1385 BLAZINA Timothy SE H 56 12:06:24 04:10:13 USA (Etats-Unis)

124 1170 CUSTOT Sébastien SE H 57 12:07:13 04:11:02 SUI (Suisse)

125 1460 VINZIO Davide V1 H 34 12:09:18 04:13:07 ITA (Italie)

126 1090 ADAM Arnaud V1 H 35 12:12:30 04:16:19 FRA (France)

127 1441 THIERRY Laurent V1 H 36 12:13:40 04:17:29 SUI (Suisse)

128 1149 LAMBERT Mathieu V1 H 37 12:13:41 04:17:30 SUI (Suisse)

129 1213 AYMON Alain la Foulée Bussigny V2 H 15 12:20:51 04:24:40 SUI (Suisse)

130 1119 MAION Serge V3 H 5 12:21:10 04:24:59 FRA (France)

131 1234 DVORAK Claire-Anne La Foulée de Bussigny SE F 10 12:21:27 04:25:16 SUI (Suisse)

132 1036 GUILLEN David SE H 58 12:21:29 04:25:18 ESP (Espagne)

132 1325 VOEGELI-ASISA Urs V2 H 16 12:21:29 04:25:18 SUI (Suisse)

132 1566 BERNLOCHNER Ludwig lauffreunde hochstadt SE H 59 12:21:29 04:25:18 GER (Allemagne)

135 1027 GENDRE Yvan SE H 60 12:21:57 04:25:46 SUI (Suisse)

136 1622 BERTHOUD Antoine AVOC - HOKA ONE ONE SE H 61 12:28:02 04:31:51 FRA (France)

137 1580 MISCHLER Werner V3 H 6 12:30:33 04:34:22 SUI (Suisse)

138 1487 DELIENS Mathieu SE H 62 12:33:07 04:36:56 BEL (Belgique)

139 1243 MARIAUX Marcel V2 H 17 12:33:37 04:37:26 SUI (Suisse)

140 1337 COPT Christiane V1 F 7 12:33:59 04:37:48 SUI (Suisse)

141 1124 MEYNET Samuel Les Rudes 39 SE H 63 12:34:01 04:37:50 FRA (France)

142 1419 LEGORRE Stéphane Rambouillet Sports V1 H 38 12:35:47 04:39:36 FRA (France)

143 1628 BESSE Aline SE F 11 12:37:28 04:41:17 SUI (Suisse)

144 1461 RIETHMANN Sebastien Bike club Verbier V1 H 39 12:39:23 04:43:12 FRA (France)

145 1635 TORNARE Thierry V1 H 40 12:40:57 04:44:46 SUI (Suisse)

146 1106 BRADY Joe SE H 64 12:41:13 04:45:02 GBR (Royaume-Uni)

147 1355 MARET Damien SC Brogne SE H 65 12:42:18 04:46:07 SUI (Suisse)

148 1207 PINEL Nathalie V2 F 2 12:43:41 04:47:30 FRA (France)

149 1475 BACH Francine CARC ROMONT V2 F 3 12:44:33 04:48:22 SUI (Suisse)

150 1028 MORY Nicolas SE H 66 12:44:58 04:48:47 SUI (Suisse)

151 1227 ZAVADIL Michal HKNMPSM SE H 67 12:45:59 04:49:48 CZE (République

tchèque)

152 1508 VAUDAN Loïc SE H 68 12:47:40 04:51:29 SUI (Suisse)

153 1541 OKIENCZUK Radek QuestForMore.com SE H 69 12:47:46 04:51:35 POL (Pologne)

154 1025 PECHE Jacky CMBM V3 H 7 12:49:45 04:53:34 FRA (France)

155 1606 BRUGIER Susanne V2 F 4 12:49:47 04:53:36 GER (Allemagne)

156 1216 RIEBEEK Dennis OSS Volo SE H 70 12:50:41 04:54:30 NED (Pays-Bas)

157 1029 CLAUSS Nathalie V1 F 8 12:51:19 04:55:08 FRA (France)

158 1624 GRENNO Raphael Pompiers-Carouge V1 H 41 12:53:35 04:57:24 SUI (Suisse)

159 1396 LOHR Eva V1 F 9 12:56:08 04:59:57 GER (Allemagne)

160 1651 PICOT Fabienne athletic club arpajonna V1 F 10 12:58:23 05:02:12 FRA (France)

161 1118 MAY Florent SE H 71 13:01:31 05:05:20 SUI (Suisse)

162 1586 IOTTI Sébastien Les Iotti's Race V1 H 42 13:03:20 05:07:09 FRA (France)

163 1582 ZIMMERMANN Thierry Butterfly Runners Novil V1 H 43 13:07:28 05:11:17 SUI (Suisse)

164 1095 BRESSOUD Aurélie SE F 12 13:07:30 05:11:19 SUI (Suisse)

165 1226 MICHEL Pierre AFA FEYZIN V1 H 44 13:08:39 05:12:28 FRA (France)

166 1455 BENOIT Anthony DSA Pontarlier SE H 72 13:10:51 05:14:40 FRA (France)

167 1479 ANDRES Vincent SE H 73 13:12:35 05:16:24 SUI (Suisse)
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168 1424 JAUMOTTE Laurent AXA V1 H 45 13:14:09 05:17:58 BEL (Belgique)

169 1111 MCNEILLIE Rebecca SE F 13 13:17:47 05:21:36 GBR (Royaume-Uni)

170 1110 EDELSTEN Charlotte SE F 14 13:17:49 05:21:38 GBR (Royaume-Uni)

171 1495 WEGMANN Marc V2 H 18 13:18:21 05:22:10 SUI (Suisse)

171 1579 MISCHLER Ghislaine V2 F 5 13:18:21 05:22:10 SUI (Suisse)

173 1522 GUASTINI Philippe V1 H 46 13:19:33 05:23:22 FRA (France)

174 1394 CALOZ Didier V1 H 47 13:20:13 05:24:02 SUI (Suisse)

175 1505 LETHIER Damien SE H 74 13:23:14 05:27:03 FRA (France)

176 1506 MAHOWLIC David SE H 75 13:23:15 05:27:04 FRA (France)

177 1633 LEJEUNE Marco V2 H 19 13:23:17 05:27:06 FRA (France)

178 1471 FARQUET Jean-Paul team Somlaproz SE H 76 13:24:21 05:28:10 SUI (Suisse)

179 1468 VOUTAZ Murielle SE F 15 13:25:28 05:29:17 SUI (Suisse)

180 1342 DUBUIS Pierre-Louis SE H 77 13:27:04 05:30:53 SUI (Suisse)

181 1138 DUMONT Laurent V1 H 48 13:27:07 05:30:56 SUI (Suisse)

182 1054 DAUTRICOURT Emmanuel V1 H 49 13:29:51 05:33:40 FRA (France)

183 1400 MONNEY Laurent V1 H 50 13:31:40 05:35:29 SUI (Suisse)

184 1189 PERRENOUD Dimitri SE H 78 13:32:21 05:36:10 SUI (Suisse)

185 1573 WATRIN Mathieu SE H 79 13:33:11 05:37:00 FRA (France)

186 1500 DELPERDANGE Alain V1 H 51 13:35:11 05:39:00 BEL (Belgique)

187 1655 BALLET Philippe LUXEUIL ATHLE 70 V1 H 52 13:35:37 05:39:26 FRA (France)

188 1332 COUDURIER Olivier ACEVIAN SE H 80 13:35:42 05:39:31 FRA (France)

189 1532 MATTHEY-DORET David SE H 81 13:36:38 05:40:27 SUI (Suisse)

190 1540 WUTHRICH Pascale cambe-gouilles V2 F 6 13:37:19 05:41:08 SUI (Suisse)

191 1142 MARIN-LAMELLET Florent ASPTT Annecy SE H 82 13:38:44 05:42:33 FRA (France)

192 1201 JACQUEMIN Mégane SE F 16 13:42:12 05:46:01 SUI (Suisse)

193 1319 ZANNA Celestina V2 F 7 13:42:25 05:46:14 FRA (France)

194 1100 GREENWOOD Alex V1 H 53 13:44:16 05:48:05 SUI (Suisse)

195 1390 CORDOBA Rosario la foul&#65533;e glando V1 F 11 13:45:51 05:49:40 COL (Colombie)

196 1282 GAC Millie SE F 17 13:45:55 05:49:44 FRA (France)

197 1206 PINEL Jean-Marie V3 H 8 13:45:57 05:49:46 FRA (France)

198 1341 DEPELCHIN Eric V1 H 54 13:46:20 05:50:09 FRA (France)

199 1515 ADNET Claude ustr-athletisme V2 H 20 13:47:20 05:51:09 FRA (France)

200 1480 GUINAND David AS TCAP SE H 83 13:47:21 05:51:10 FRA (France)

201 1447 FOUCART Alicia Courir...Ensemble V1 F 12 13:48:04 05:51:53 SUI (Suisse)

202 1435 DE SOUANCE Olivier SE H 84 13:51:02 05:54:51 FRA (France)

203 1538 BRUGEROLLE Raphael SE H 85 13:51:42 05:55:31 FRA (France)

204 1346 PFISTER Bruno Les 12 Apotres V1 H 55 13:54:04 05:57:53 FRA (France)

205 1258 PFETZINGER Annick Dénivelé+Saverne V2 F 8 13:54:24 05:58:13 FRA (France)

206 1411 SCHULTE Gregory V1 H 56 13:55:12 05:59:01 BEL (Belgique)

207 1312 GILLARD Claude V2 H 21 13:55:14 05:59:03 FRA (France)

208 1467 MORO Terry NAC V2 H 22 13:58:16 06:02:05 ITA (Italie)

209 1552 FAIVRE-PIERRET Mathieu SE H 86 14:00:13 06:04:02 FRA (France)

210 1612 STUBER Hansueli V2 H 23 14:01:13 06:05:02 SUI (Suisse)

211 1556 DONZE Axel Le pied du Jura V1 H 57 14:03:35 06:07:24 SUI (Suisse)

212 1031 LIEGEOIS Vincent wal'course SE H 87 14:06:04 06:09:53 BEL (Belgique)

213 1109 GRUET Vincent SE H 88 14:06:13 06:10:02 FRA (France)

214 1121 GAY Herve V2 H 24 14:06:15 06:10:04 FRA (France)

215 1535 COURTET Nicolas V1 H 58 14:07:56 06:11:45 FRA (France)

216 1617 GILLET Yves Zatopek V2 H 25 14:08:47 06:12:36 BEL (Belgique)

217 1416 VEJRICH Patrick CHAVILLE ATHLETISME V2 H 26 14:09:39 06:13:28 FRA (France)

218 1423 LALIVE Patrice HUG V1 H 59 14:11:14 06:15:03 SUI (Suisse)

219 1610 DAGENS Nicolas Afcf alsace V2 H 27 14:12:17 06:16:06 FRA (France)

220 1092 HASSID Jacques V1 H 60 14:12:19 06:16:08 FRA (France)

221 1470 PERRIN Olivier CA Dents du Midi V1 H 61 14:12:47 06:16:36 SUI (Suisse)

221 1524 GUINAND Yann HYPRED Suisse SE H 89 14:12:47 06:16:36 SUI (Suisse)

223 1364 SCHOULLER Jean-Marc V2 H 28 14:18:02 06:21:51 SUI (Suisse)

224 1039 VARRAY stephane V1 H 62 14:18:47 06:22:36 FRA (France)

225 1060 PALLAGE Frank V2 H 29 14:19:56 06:23:45 BEL (Belgique)
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225 1116 HUMBRECHT Nadine courir le monde V1 F 13 14:19:56 06:23:45 FRA (France)

227 1083 RACINE Manon SE F 18 14:27:39 06:31:28 SUI (Suisse)

227 1284 ARNAUD Raphaëlle SA Bulle SE F 19 14:27:39 06:31:28 SUI (Suisse)

229 1237 CESCA David SALAMANDRE TRAIL AVENTU V1 H 63 14:32:28 06:36:17 FRA (France)

229 1623 JACQUET Philippe V2 H 30 14:32:28 06:36:17 FRA (France)

231 1595 MOESSNER Luca Footing Club Lausanne SE H 90 14:35:52 06:39:41 SUI (Suisse)

232 1527 MARTINS Antonio Reigate Priory A C V2 H 31 14:37:37 06:41:26 GBR (Royaume-Uni)

232 1528 MARTINS Marketa SE F 20 14:37:37 06:41:26 GBR (Royaume-Uni)

234 1597 IOTTI Steve les Iotti's Race V1 H 64 14:41:15 06:45:04 FRA (France)

235 1260 JOYAUX Guillaume SE H 91 14:42:33 06:46:22 FRA (France)

236 1191 ANDRE Romain AAA du Lyonnais SE H 92 14:42:34 06:46:23 FRA (France)

237 1457 SCHMALZ Yannick UPA 10 SE H 93 14:43:13 06:47:02 SUI (Suisse)

238 1404 LERAY Philippe V1 H 65 14:43:17 06:47:06 FRA (France)

239 1274 DAY Stephen V2 H 32 14:43:22 06:47:11 GBR (Royaume-Uni)

240 1320 DURAND-VIEL Louis SE H 94 14:44:20 06:48:09 FRA (France)

241 1164 ANDORIN Simon SE H 95 14:48:28 06:52:17 FRA (France)

242 1136 AUBERGER Laurent V1 H 66 14:53:37 06:57:26 FRA (France)

243 1137 AUBERGER Magali SE F 21 14:53:38 06:57:27 FRA (France)

244 1190 GALAN Etienne V2 H 33 14:53:42 06:57:31 FRA (France)

245 1486 HIGGINS Robert SE H 96 14:54:11 06:58:00 GBR (Royaume-Uni)

246 1421 MARROCCO Andre V2 H 34 14:54:12 06:58:01 FRA (France)

246 1598 URIZAR Jose V1 H 67 14:54:12 06:58:01 SUI (Suisse)

248 1187 ZURCHER Jeremy SE H 97 14:58:52 07:02:41 SUI (Suisse)

249 1188 CHASSOT Damien SE H 98 14:58:54 07:02:43 SUI (Suisse)

250 1594 BADER Francois AIN EST ATHLETISME SE H 99 15:00:40 07:04:29 FRA (France)

251 1133 CRETTAZ Steve SE H 100 15:04:02 07:07:51 SUI (Suisse)

252 1608 LEMAITRE Philippe V2 H 35 15:06:53 07:10:42 AUS (Australie)

253 1376 CADIC Yann Team Raidlight SE H 101 15:06:54 07:10:43 FRA (France)

254 1345 COLLARD Laurent V2 H 36 15:06:55 07:10:44 FRA (France)

255 1604 REY Karim V1 H 68 15:07:23 07:11:12 SUI (Suisse)

256 1615 ALLAIRE Jean-Philippe AFRICA RUN V2 H 37 15:10:03 07:13:52 FRA (France)

257 1058 RACHER Keith Ain Est Athletisme V1 H 69 15:10:21 07:14:10 FRA (France)

258 1330 LUNDSTEEN Christian V1 H 70 15:10:22 07:14:11 DEN (Danemark)

259 1051 ADAM Pascal V1 H 71 15:10:59 07:14:48 BEL (Belgique)

260 1081 FICHANT Sylvain V2 H 38 15:11:00 07:14:49 BEL (Belgique)

261 1472 LOUE Pierre V1 H 72 15:11:17 07:15:06 FRA (France)

262 1585 MILLA ASTALS Maria SE F 22 15:13:19 07:17:08 ESP (Espagne)

263 1310 CARENZO Marco SE H 102 15:14:17 07:18:06 ITA (Italie)

264 1510 ROYER Edouard V1 H 73 15:14:39 07:18:28 FRA (France)

265 1125 LETOUCQUE François V1 H 74 15:14:40 07:18:29 FRA (France)

266 1120 COSNIER Romain SE H 103 15:14:41 07:18:30 FRA (France)

267 1437 ENGERER Aurélien Elsass Trailer SE H 104 15:18:47 07:22:36 FRA (France)

268 1101 VUILLERMOZ Benoit SE H 105 15:19:49 07:23:38 FRA (France)

269 1551 THOMMEN Olivier SE H 106 15:20:59 07:24:48 SUI (Suisse)

270 1382 ROSSELOT Florent SE H 107 15:21:34 07:25:23 FRA (France)

271 1554 SALAUN Nicolas Tri Team Pully SE H 108 15:26:09 07:29:58 FRA (France)

272 1602 ROUSSEL Dominique AC TALANT V3 H 9 15:26:57 07:30:46 FRA (France)

273 1534 CLAUSS Pierre V1 H 75 15:26:58 07:30:47 FRA (France)

274 1084 BECAERT Loic SE H 109 15:29:28 07:33:17 FRA (France)

275 1085 LEFEBVRE Alexandre SE H 110 15:29:29 07:33:18 FRA (France)

276 1113 POURRET Emeric Team Trail Intersport C SE H 111 15:32:42 07:36:31 FRA (France)

277 1232 SCHWANK Matthias schwankomat.ch SE H 112 15:32:54 07:36:43 SUI (Suisse)

278 1360 FELLAY Michèle SE F 23 15:35:42 07:39:31 SUI (Suisse)

278 1361 RODUIT Aude SE F 24 15:35:42 07:39:31 SUI (Suisse)

280 1384 GHISOLI Fabrice SE H 113 15:35:43 07:39:32 SUI (Suisse)

280 1432 SCHONBETT Sophie SE F 25 15:35:43 07:39:32 SUI (Suisse)

282 1465 LUGINBUEHL Gabi V1 F 14 15:36:43 07:40:32 SUI (Suisse)

283 1464 GAFNER Martin V1 H 76 15:36:44 07:40:33 SUI (Suisse)
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284 1318 FAORO Sacha SE H 114 15:36:48 07:40:37 SUI (Suisse)

285 1052 TROESCH Nicolas SE H 115 15:37:35 07:41:24 SUI (Suisse)

286 1053 TROESCH Patrik V2 H 39 15:37:38 07:41:27 SUI (Suisse)

287 1166 BAPST Joel SE H 116 15:39:51 07:43:40 SUI (Suisse)

288 1331 BRUCHEZ Cédrine SE F 26 15:41:06 07:44:55 SUI (Suisse)

289 1038 LOYE Jérémie SE H 117 15:41:08 07:44:57 SUI (Suisse)

290 1377 COUTURIER Alain V2 H 40 15:51:34 07:55:23 SUI (Suisse)

291 1412 THIBAUT Philippe V1 H 77 15:57:00 08:00:49 BEL (Belgique)

292 1115 WAGNER Matthias AS Lahnlaender Lahnau e V1 H 78 15:58:03 08:01:52 GER (Allemagne)

293 1283 DENIS Chantal V1 F 15 15:58:58 08:02:47 SUI (Suisse)

294 1046 CULPIN Edouard SE H 118 16:03:40 08:07:29 FRA (France)

294 1246 BUSCHENRIEDER David deganzrunners V1 H 79 16:03:40 08:07:29 FRA (France)

294 1391 VACELET Arnaud SE H 119 16:03:40 08:07:29 FRA (France)

297 1185 VOGT Guillaume SE H 120 16:03:41 08:07:30 FRA (France)

298 1375 HEINEL Martin SE H 121 16:05:11 08:09:00 GER (Allemagne)

299 1249 SCHMIT Michéle SE F 27 16:05:12 08:09:01 LUX (Luxembourg)

300 1048 CONSCIENCE Alain run et sens V2 H 41 16:05:58 08:09:47 FRA (France)

301 1387 WORETH Dominique CMBM V1 H 80 16:06:05 08:09:54 FRA (France)

302 1388 WORETH Evelyne CMBM V1 F 16 16:06:06 08:09:55 FRA (France)

303 1159 VALLAT Gaël DEFI OUTDOOR SE H 122 16:07:05 08:10:54 FRA (France)

304 1242 GUEX Marc-André V1 H 81 16:09:12 08:13:01 SUI (Suisse)

305 1344 COQUOZ Guy-Michel Les Cambe-Gouille(s) V2 H 42 16:09:16 08:13:05 SUI (Suisse)

305 1453 GUION Christophe V1 H 82 16:09:16 08:13:05 FRA (France)

307 1426 SURQUIN Jean-Luc V1 H 83 16:09:22 08:13:11 BEL (Belgique)

308 1613 LORENZ G Lucia SE F 28 16:09:24 08:13:13 ARG (Argentine)

309 1072 BROOKS Samantha CHAMONIX ALPINE ENDURAN V1 F 17 16:09:36 08:13:25 GBR (Royaume-Uni)

310 1484 PIASENTA Patrice V3 H 10 16:11:44 08:15:33 SUI (Suisse)

311 1070 ROBITAILLE Chantelle V1 F 18 16:14:12 08:18:01 CAN (Canada)

312 1654 ECUYER Guy Omnisports Trélex V3 H 11 16:18:06 08:21:55 SUI (Suisse)

313 1324 FOUCART Marc Courir...Ensemble V2 H 43 16:19:06 08:22:55 SUI (Suisse)

314 1322 ETHENOZ Philippe V2 H 44 16:19:08 08:22:57 SUI (Suisse)

315 1245 CACHAT Josette Lac/Evian V2 F 9 16:20:55 08:24:44 FRA (France)

316 1397 RUBENI Christian V2 H 45 16:21:16 08:25:05 FRA (France)

317 1363 AUBINAUD Olivier V2 H 46 16:21:40 08:25:29 FRA (France)

318 1050 POLIZZI Arnaud SE H 123 16:22:15 08:26:04 FRA (France)

319 1316 BRUNET philippe V2 H 47 16:27:13 08:31:02 FRA (France)

320 1403 LEJEUNE Sébastien SE H 124 16:27:20 08:31:09 FRA (France)

321 1297 SCOTT Martin V1 H 84 16:30:30 08:34:19 IRL (Irlande)

321 1299 WEBSTER Nick SE H 125 16:30:30 08:34:19 GBR (Royaume-Uni)

323 1295 SPECK Adam SE H 126 16:30:31 08:34:20 GBR (Royaume-Uni)

323 1298 WOODWARD James N/A SE H 127 16:30:31 08:34:20 GBR (Royaume-Uni)

325 1184 VUARGNOZ Yves V1 H 85 16:30:48 08:34:37 FRA (France)

326 1183 CASSAGNES Danny V2 F 10 16:30:49 08:34:38 SUI (Suisse)

327 1359 PERRONNIN pascale AEA V1 F 19 16:37:29 08:41:18 FRA (France)

328 1161 POVEDA Marie SE F 29 16:38:05 08:41:54 FRA (France)

328 1163 PETRASZKO Florent SE H 128 16:38:05 08:41:54 FRA (France)

330 453 BLISS Kevin SE H 129 16:39:37 08:43:26 GBR (Royaume-Uni)

330 456 WALSH Hannah SE F 30 16:39:37 08:43:26 GBR (Royaume-Uni)

332 1169 GAY Michel V3 H 12 16:39:40 08:43:29 SUI (Suisse)

333 1143 THERESE Kjellberg CamCam Träning SE F 31 16:41:13 08:45:02 SWE (Suède)

334 1154 OTTEN Michiel Prins Hendrik V1 H 86 16:42:55 08:46:44 NED (Pays-Bas)

335 1074 COTE COLISSON Isabelle V2 F 11 16:47:55 08:51:44 FRA (France)

336 1049 JEANMONOD Gilles V2 H 48 16:50:54 08:54:43 SUI (Suisse)

337 1410 AHTIAINEN Annika SE F 32 16:53:42 08:57:31 FIN (Finlande)

338 1537 MARTIN Remi SE H 130 16:59:52 09:03:41 FRA (France)

339 1492 BOUSSELET Quentin SE H 131 17:03:08 09:06:57 FRA (France)

340 1073 BUSSIGNACH Roberta GSD VAL ROSANDRA TRIEST V1 F 20 17:03:33 09:07:22 ITA (Italie)

340 1439 CICUTIN Lara G.S.D. Val Rosandra Tri V1 F 21 17:03:33 09:07:22 ITA (Italie)

LiveTrail.net, 16/07/2015 13:20



Traversée  -  Scratch Page 7

Clas.
scratc

Dossard Nom Club Cat. Clas.
cat.

Temps Ecart /
1er

Pays

342 1150 RABBE Rene ACBP V2 H 49 17:06:41 09:10:30 FRA (France)

343 1144 HERTFELDER Pierre SE H 132 17:09:24 09:13:13 FRA (France)

344 1339 BELAUD Thierry V1 H 87 17:13:43 09:17:32 FRA (France)

345 1045 FAVRE Laurent V1 H 88 17:14:49 09:18:38 SUI (Suisse)

346 1483 FAVRE Cedric V1 H 89 17:14:50 09:18:39 SUI (Suisse)

347 1430 ZELENKA Alexander SE H 133 17:16:04 09:19:53 SUI (Suisse)

348 1429 CLEPS Isotta SE F 33 17:16:05 09:19:54 GBR (Royaume-Uni)

349 1663 PAREYT Fabien EDF Paluel SE H 134 17:37:20 09:41:09 FRA (France)

350 1313 WEISSMULLER Nathalie V1 F 22 17:37:37 09:41:26 FRA (France)

351 1438 ZIMMERLIN Tobias V1 H 90 17:37:41 09:41:30 FRA (France)

352 1443 PLAQUET Quentin FANAJOGG V3 H 13 17:38:41 09:42:30 BEL (Belgique)

353 1401 COUNET Pierre V2 H 50 17:39:06 09:42:55 BEL (Belgique)

354 1210 CARN Jean-Philippe Cotentrail V1 H 91 17:43:16 09:47:05 FRA (France)

355 1208 ROUSSEL Matthieu cotentrail V1 H 92 17:43:17 09:47:06 FRA (France)

356 1175 HOLUB Marc V1 H 93 17:50:42 09:54:31 SUI (Suisse)

357 1224 LECOINTE Flavien SE H 135 17:58:41 10:02:30 FRA (France)

358 1276 MAZUR David SE H 136 17:58:42 10:02:31 BEL (Belgique)

359 1386 DUC Myriam UNIL-EPFL/Planet Endura SE F 34 18:09:53 10:13:42 SUI (Suisse)

360 1442 LACROIX Bernard NAC V3 H 14 18:19:24 10:23:13 BEL (Belgique)

361 1649 BAUCHAIS Beatrice Athletic Club Arpajonai V2 F 12 18:19:28 10:23:17 FRA (France)

362 1068 VERREYT Erwin V1 H 94 18:30:03 10:33:52 BEL (Belgique)

363 1301 MOIOLI Petra Happy runner V1 F 23 18:34:48 10:38:37 ITA (Italie)

364 1531 LEPLATRE François SE H 137 18:36:59 10:40:48 FRA (France)

365 1196 BELTZUNG Olivier les coureurs de l'allai V2 H 51 18:56:47 11:00:36 FRA (France)

366 1195 LEGGERI Alda les coureurs de l'allai V2 F 13 18:56:48 11:00:37 FRA (France)

367 1214 SNYDER Susan V3 F 1 19:02:24 11:06:13 USA (Etats-Unis)

368 1059 BARNABA Fabrice Trévire V2 H 52 19:08:09 11:11:58 BEL (Belgique)

369 1205 WEYAND Monika LSG Schmelz Hüttersdorf V1 F 24 19:13:14 11:17:03 GER (Allemagne)

370 1204 WEYAND Peter LSG Schmelz-Hüttersdorf V2 H 53 19:13:18 11:17:07 GER (Allemagne)

371 1156 APPLE Rob V2 H 54 19:21:42 11:25:31 USA (Etats-Unis)

372 1177 DECLEVE Benoît Les Potes ô Malté SE H 138 19:32:35 11:36:24 BEL (Belgique)

373 1370 VIGNALE Anna Maria V2 F 14 19:36:58 11:40:47 ITA (Italie)

374 1349 PAQUET Cédric SE H 139 19:39:16 11:43:05 FRA (France)

375 1098 BROCARD Olivier V1 H 95 19:49:25 11:53:14 SUI (Suisse)

376 1291 GATTLEN Djazira Perform V2 F 15 19:56:44 12:00:33 FRA (France)

377 1362 COPET Fabian Chimay Trail Aventure V1 H 96 19:59:19 12:03:08 BEL (Belgique)

378 1642 DURIN Nicole trailer du mont-blanc V3 F 2 20:02:00 12:05:49 FRA (France)

379 1526 RUIZ RIVAS Maria De Los Angeles SE F 35 20:02:02 12:05:51 ESP (Espagne)

380 1640 WILLIEME HELGA Helga CMBM V3 F 3 20:02:03 12:05:52 FRA (France)

381 1194 FIERLING Guillaume SE H 140 20:02:05 12:05:54 FRA (France)

382 1542 BACHELARD René Trailers du  Mont Blanc V3 H 15 20:02:06 12:05:55 FRA (France)

383 1422 ECUYER Stéphane V2 H 55 20:13:03 12:16:52 SUI (Suisse)

384 1490 CASPI Michal V1 F 25 20:39:19 12:43:08 ISR (Israël)

385 1489 GREENBERG Nir V2 H 56 20:39:20 12:43:09 ISR (Israël)

386 1478 SILFEN Ram Gimmel Runners V2 H 57 21:08:18 13:12:07 ISR (Israël)

387 1057 ROBERT Charles SE H 141 21:43:42 13:47:31 FRA (France)
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1 1658 RICHOZ Marie-Salomé SE F 1 08:59:34 00:00:00 SUI (Suisse)

2 1286 GENOUD Carole La Foulée de Bussigny V1 F 1 09:29:23 00:29:49 SUI (Suisse)

3 1632 VAUDAN Mary-Jérôme V2 F 1 09:48:19 00:48:45 SUI (Suisse)

4 1122 MARCOUX Patrizia SE F 2 10:18:22 01:18:48 SUI (Suisse)

5 1247 RAINBIRD Tanya V1 F 2 10:18:55 01:19:21 GBR (Royaume-Uni)

6 1571 PAYEN Cassandre Footing Club Lausanne SE F 3 10:19:15 01:19:41 FRA (France)

7 1016 FOURNIER Sarah team icebreaker VSB V1 F 3 10:23:06 01:23:32 SUI (Suisse)

8 1373 DORSAZ Claire Les Trotteurs SE F 4 10:43:23 01:43:49 SUI (Suisse)

9 1287 MAGNIN Susanne V1 F 4 10:53:33 01:53:59 SUI (Suisse)

10 1517 FROSSARD Valentine SE F 5 11:16:13 02:16:39 SUI (Suisse)

11 1365 COINCHELIN Hélène SE F 6 11:20:11 02:20:37 FRA (France)

12 1152 KLEINKNECHT Sarah V1 F 5 11:25:53 02:26:19 FRA (France)

13 1451 WICKI Manon Team Follomi Sports SE F 7 11:39:33 02:39:59 SUI (Suisse)

14 1488 FRANCOIS Amandine SE F 8 11:48:07 02:48:33 FRA (France)

15 1599 PICCININ LOUTAN Sylvia V1 F 6 11:50:07 02:50:33 SUI (Suisse)

16 1199 FOURNIER Margot Footing CLub Lausanne SE F 9 11:57:17 02:57:43 FRA (France)

17 1234 DVORAK Claire-Anne La Foulée de Bussigny SE F 10 12:21:27 03:21:53 SUI (Suisse)

18 1337 COPT Christiane V1 F 7 12:33:59 03:34:25 SUI (Suisse)

19 1628 BESSE Aline SE F 11 12:37:28 03:37:54 SUI (Suisse)

20 1207 PINEL Nathalie V2 F 2 12:43:41 03:44:07 FRA (France)

21 1475 BACH Francine CARC ROMONT V2 F 3 12:44:33 03:44:59 SUI (Suisse)

22 1606 BRUGIER Susanne V2 F 4 12:49:47 03:50:13 GER (Allemagne)

23 1029 CLAUSS Nathalie V1 F 8 12:51:19 03:51:45 FRA (France)

24 1396 LOHR Eva V1 F 9 12:56:08 03:56:34 GER (Allemagne)

25 1651 PICOT Fabienne athletic club arpajonna V1 F 10 12:58:23 03:58:49 FRA (France)

26 1095 BRESSOUD Aurélie SE F 12 13:07:30 04:07:56 SUI (Suisse)

27 1111 MCNEILLIE Rebecca SE F 13 13:17:47 04:18:13 GBR (Royaume-Uni)

28 1110 EDELSTEN Charlotte SE F 14 13:17:49 04:18:15 GBR (Royaume-Uni)

29 1579 MISCHLER Ghislaine V2 F 5 13:18:21 04:18:47 SUI (Suisse)

30 1468 VOUTAZ Murielle SE F 15 13:25:28 04:25:54 SUI (Suisse)

31 1540 WUTHRICH Pascale cambe-gouilles V2 F 6 13:37:19 04:37:45 SUI (Suisse)

32 1201 JACQUEMIN Mégane SE F 16 13:42:12 04:42:38 SUI (Suisse)

33 1319 ZANNA Celestina V2 F 7 13:42:25 04:42:51 FRA (France)

34 1390 CORDOBA Rosario la foul&#65533;e glando V1 F 11 13:45:51 04:46:17 COL (Colombie)

35 1282 GAC Millie SE F 17 13:45:55 04:46:21 FRA (France)

36 1447 FOUCART Alicia Courir...Ensemble V1 F 12 13:48:04 04:48:30 SUI (Suisse)

37 1258 PFETZINGER Annick Dénivelé+Saverne V2 F 8 13:54:24 04:54:50 FRA (France)

38 1116 HUMBRECHT Nadine courir le monde V1 F 13 14:19:56 05:20:22 FRA (France)

39 1083 RACINE Manon SE F 18 14:27:39 05:28:05 SUI (Suisse)

39 1284 ARNAUD Raphaëlle SA Bulle SE F 19 14:27:39 05:28:05 SUI (Suisse)

41 1528 MARTINS Marketa SE F 20 14:37:37 05:38:03 GBR (Royaume-Uni)

42 1137 AUBERGER Magali SE F 21 14:53:38 05:54:04 FRA (France)

43 1585 MILLA ASTALS Maria SE F 22 15:13:19 06:13:45 ESP (Espagne)

44 1360 FELLAY Michèle SE F 23 15:35:42 06:36:08 SUI (Suisse)

44 1361 RODUIT Aude SE F 24 15:35:42 06:36:08 SUI (Suisse)

46 1432 SCHONBETT Sophie SE F 25 15:35:43 06:36:09 SUI (Suisse)

47 1465 LUGINBUEHL Gabi V1 F 14 15:36:43 06:37:09 SUI (Suisse)

48 1331 BRUCHEZ Cédrine SE F 26 15:41:06 06:41:32 SUI (Suisse)

49 1283 DENIS Chantal V1 F 15 15:58:58 06:59:24 SUI (Suisse)

50 1249 SCHMIT Michéle SE F 27 16:05:12 07:05:38 LUX (Luxembourg)

51 1388 WORETH Evelyne CMBM V1 F 16 16:06:06 07:06:32 FRA (France)

52 1613 LORENZ G Lucia SE F 28 16:09:24 07:09:50 ARG (Argentine)
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53 1072 BROOKS Samantha CHAMONIX ALPINE ENDURAN V1 F 17 16:09:36 07:10:02 GBR (Royaume-Uni)

54 1070 ROBITAILLE Chantelle V1 F 18 16:14:12 07:14:38 CAN (Canada)

55 1245 CACHAT Josette Lac/Evian V2 F 9 16:20:55 07:21:21 FRA (France)

56 1183 CASSAGNES Danny V2 F 10 16:30:49 07:31:15 SUI (Suisse)

57 1359 PERRONNIN pascale AEA V1 F 19 16:37:29 07:37:55 FRA (France)

58 1161 POVEDA Marie SE F 29 16:38:05 07:38:31 FRA (France)

59 456 WALSH Hannah SE F 30 16:39:37 07:40:03 GBR (Royaume-Uni)

60 1169 GAY Michel V3 H 1 16:39:40 07:40:06 SUI (Suisse)

61 1143 THERESE Kjellberg CamCam Träning SE F 31 16:41:13 07:41:39 SWE (Suède)

62 1074 COTE COLISSON Isabelle V2 F 11 16:47:55 07:48:21 FRA (France)

63 1410 AHTIAINEN Annika SE F 32 16:53:42 07:54:08 FIN (Finlande)

64 1073 BUSSIGNACH Roberta GSD VAL ROSANDRA TRIEST V1 F 20 17:03:33 08:03:59 ITA (Italie)

64 1439 CICUTIN Lara G.S.D. Val Rosandra Tri V1 F 21 17:03:33 08:03:59 ITA (Italie)

66 1429 CLEPS Isotta SE F 33 17:16:05 08:16:31 GBR (Royaume-Uni)

67 1313 WEISSMULLER Nathalie V1 F 22 17:37:37 08:38:03 FRA (France)

68 1386 DUC Myriam UNIL-EPFL/Planet Endura SE F 34 18:09:53 09:10:19 SUI (Suisse)

69 1649 BAUCHAIS Beatrice Athletic Club Arpajonai V2 F 12 18:19:28 09:19:54 FRA (France)

70 1301 MOIOLI Petra Happy runner V1 F 23 18:34:48 09:35:14 ITA (Italie)

71 1195 LEGGERI Alda les coureurs de l'allai V2 F 13 18:56:48 09:57:14 FRA (France)

72 1214 SNYDER Susan V3 F 1 19:02:24 10:02:50 USA (Etats-Unis)

73 1205 WEYAND Monika LSG Schmelz Hüttersdorf V1 F 24 19:13:14 10:13:40 GER (Allemagne)

74 1370 VIGNALE Anna Maria V2 F 14 19:36:58 10:37:24 ITA (Italie)

75 1291 GATTLEN Djazira Perform V2 F 15 19:56:44 10:57:10 FRA (France)

76 1642 DURIN Nicole trailer du mont-blanc V3 F 2 20:02:00 11:02:26 FRA (France)

77 1526 RUIZ RIVAS Maria De Los Angeles SE F 35 20:02:02 11:02:28 ESP (Espagne)

78 1640 WILLIEME HELGA Helga CMBM V3 F 3 20:02:03 11:02:29 FRA (France)

79 1490 CASPI Michal V1 F 25 20:39:19 11:39:45 ISR (Israël)
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1 1631 FRAGNIERE Patrick trango sport SE H 1 07:56:11 00:00:00 SUI (Suisse)

2 1485 ADDY Raphël Ride Spirit SE H 2 08:17:21 00:21:10 SUI (Suisse)

2 1643 GABIOUD Candide SE H 3 08:17:21 00:21:10 SUI (Suisse)

4 1221 BERCHTOLD Daniel SE H 4 08:33:16 00:37:05 SUI (Suisse)

5 1627 FELLAY Eric team Valerettealtiski V1 H 1 08:34:28 00:38:17 SUI (Suisse)

6 1253 PONGELLI Giorgio USC Team Weruschka Work SE H 5 08:57:24 01:01:13 SUI (Suisse)

7 1590 RAUSIS Joachim Ride spirit SE H 6 08:59:28 01:03:17 SUI (Suisse)

8 1544 MILLIUS Stéphane team Valerette Altiski V2 H 1 09:02:26 01:06:15 SUI (Suisse)

9 1619 PILLONEL Etienne V1 H 2 09:03:36 01:07:25 SUI (Suisse)

10 1620 MONNET Fred SE H 7 09:13:18 01:17:07 SUI (Suisse)

11 1458 BERNASCONI Yannick SE H 8 09:15:52 01:19:41 SUI (Suisse)

12 1477 LOCHER Daniel LC Uster SE H 9 09:22:46 01:26:35 SUI (Suisse)

13 1560 ZBINDEN Yves Running Team Apples SE H 10 09:25:23 01:29:12 SUI (Suisse)

14 1427 HUBSCHWERLIN Jerome SE H 11 09:29:00 01:32:49 FRA (France)

15 1003 SAMUEL Gilles SwissPerf SE H 12 09:31:12 01:35:01 SUI (Suisse)

16 1565 DARBELLAY Patrice sc ravoire SE H 13 09:33:45 01:37:34 SUI (Suisse)

17 1012 RODRIGUEZ Rudy V2 H 2 09:34:01 01:37:50 SUI (Suisse)

18 1545 LANGLOIS Gwenael SE H 14 09:41:49 01:45:38 FRA (France)

19 1328 AYMON Stéphane SE H 15 09:43:47 01:47:36 SUI (Suisse)

20 1570 HAHLEN Nils SE H 16 09:50:20 01:54:09 SUI (Suisse)

21 1379 POSTMA Erik SE H 17 09:52:36 01:56:25 NED (Pays-Bas)

22 1618 BONO Thomas SE H 18 09:54:03 01:57:52 FRA (France)

23 1082 NANCOZ Michaël Team Planet Endurance SE H 19 09:55:04 01:58:53 SUI (Suisse)

24 1652 GATTI David V1 H 3 09:57:02 02:00:51 FRA (France)

25 1151 KRANTZ Randall V1 H 4 09:57:27 02:01:16 USA (Etats-Unis)

25 1557 KAUFMANN Michael SC am Bachtel / LC Uste V1 H 5 09:57:27 02:01:16 SUI (Suisse)

27 1270 GATSCHINE Pierre V1 H 6 10:05:56 02:09:45 FRA (France)

28 1075 ADAM Alexandre V1 H 7 10:07:28 02:11:17 FRA (France)

28 1103 ADAM Antoine SE H 20 10:07:28 02:11:17 FRA (France)

30 1236 MASSON Philippe SMBM V1 H 8 10:08:21 02:12:10 FRA (France)

31 1575 JUILLERAT Jean-Louis Valterbimania V1 H 9 10:09:16 02:13:05 SUI (Suisse)

32 1445 FILLIEZ Nicolas Ride Spirit Fully SE H 21 10:10:00 02:13:49 SUI (Suisse)

33 1605 PATTHEY Gregory SE H 22 10:10:38 02:14:27 SUI (Suisse)

34 1402 BRULPORT David SE H 23 10:12:14 02:16:03 FRA (France)

35 1647 TONGUE Patrick SE H 24 10:22:55 02:26:44 AUS (Australie)

36 1356 EGGENSCHWILER Florent Team Eggen SE H 25 10:22:58 02:26:47 SUI (Suisse)

37 1501 ROUX Jean-Regis oullins triathlon SE H 26 10:23:15 02:27:04 FRA (France)

38 1539 REYMOND Nicolas La Rivière V1 H 10 10:23:39 02:27:28 FRA (France)

39 1466 RIETHMANN Nicolas Bikeclubverbier SE H 27 10:24:26 02:28:15 SUI (Suisse)

40 1135 MUHLBERG Christophe SE H 28 10:26:00 02:29:49 SUI (Suisse)

41 1240 BRIGGELER Marc Mountainfriends SE H 29 10:27:16 02:31:05 SUI (Suisse)

42 1015 CARRON Justin Les Trotteurs Fully V3 H 1 10:27:32 02:31:21 SUI (Suisse)

43 1536 MAILLARD Samuel SE H 30 10:28:25 02:32:14 SUI (Suisse)

44 1601 MASSA Fulvio Gli Orsi V1 H 11 10:31:50 02:35:39 ITA (Italie)

45 1641 ALLEMAND Fabien Kikourou V1 H 12 10:32:45 02:36:34 SUI (Suisse)

46 1336 ROSSIER Jean-Pierre Ski-club Val-Ferret V3 H 2 10:35:58 02:39:47 SUI (Suisse)

47 1381 BARON Thomas SE H 31 10:37:34 02:41:23 FRA (France)

47 1474 BLANTON Sean La Sportiva SE H 32 10:37:34 02:41:23 USA (Etats-Unis)

47 1625 SPEARS Robert V1 H 13 10:37:34 02:41:23 GBR (Royaume-Uni)

50 1172 MAGNET Laurent SE H 33 10:37:35 02:41:24 FRA (France)

51 1497 WILDBOLZ Nicolas SE H 34 10:38:37 02:42:26 SUI (Suisse)

52 1444 COLLIARD Jean-Louis V2 H 3 10:39:11 02:43:00 SUI (Suisse)

LiveTrail.net, 16/07/2015 13:21



Traversée  -  Scratch Homme Page 2

Clas.
scratc

Dossard Nom Club Cat. Clas.
cat.

Temps Ecart /
1er

Pays

53 1007 BRUCHEZ Christophe V1 H 14 10:40:10 02:43:59 SUI (Suisse)

54 1366 ROUX Lionel Footing Club Lausanne V1 H 15 10:41:23 02:45:12 FRA (France)

55 1589 BIEDERMANN Heinz Weissenstein V2 H 4 10:45:33 02:49:22 SUI (Suisse)

56 1055 PFISTER Patrick Les Amis de la Course V1 H 16 10:46:30 02:50:19 SUI (Suisse)

57 1367 LAESSER Thierry chtizizi V1 H 17 10:51:13 02:55:02 SUI (Suisse)

58 1371 SIMON Stefan Team La Trace SE H 35 10:51:30 02:55:19 SUI (Suisse)

59 1577 BLANCHET Nicolas SE H 36 10:51:52 02:55:41 SUI (Suisse)

60 1567 PACCOLAT Roger V1 H 18 10:54:43 02:58:32 SUI (Suisse)

61 1257 ROMY Stéphane SE H 37 10:55:04 02:58:53 SUI (Suisse)

62 1062 PERRAUDIN Mikaël SE H 38 10:56:40 03:00:29 SUI (Suisse)

63 1563 POLY Roland V3 H 3 10:57:30 03:01:19 FRA (France)

64 1611 RIBBEFJORD Andreas Cartel AB SE H 39 11:03:16 03:07:05 SWE (Suède)

65 1014 FLOREY Norbert CAS V2 H 5 11:04:32 03:08:21 SUI (Suisse)

66 1141 ANDRIOL Sebastien ASL SALOMON V1 H 19 11:06:10 03:09:59 FRA (France)

67 1222 BUFFIERE Laurent Union Athlétisme Versai V2 H 6 11:07:00 03:10:49 FRA (France)

68 1193 NOEL Roland la foulée bussigny V2 H 7 11:07:32 03:11:21 SUI (Suisse)

69 1428 COLOMBARI David SE H 40 11:08:40 03:12:29 SUI (Suisse)

70 1019 GAVILLET Philippe V2 H 8 11:09:55 03:13:44 SUI (Suisse)

71 1473 BARRAS Jean CS Hauteville V1 H 20 11:12:03 03:15:52 SUI (Suisse)

72 1202 OOST Olivier MDLG SE H 41 11:12:28 03:16:17 BEL (Belgique)

73 1533 BAUMANN Damien SE H 42 11:18:08 03:21:57 SUI (Suisse)

74 1469 ZOSSO François V1 H 21 11:18:12 03:22:01 SUI (Suisse)

75 1076 BANSI Jens Kliniken-Valens V1 H 22 11:20:25 03:24:14 GER (Allemagne)

76 1509 MOMBELET Yvan SE H 43 11:21:12 03:25:01 FRA (France)

77 1452 ANDREY Julien Northtrail V1 H 23 11:22:20 03:26:09 SUI (Suisse)

78 1449 DIXMERIAS Olivier Ain Est Athlétisme V2 H 9 11:23:46 03:27:35 FRA (France)

79 1576 DELAVY Dominique - V2 H 10 11:25:21 03:29:10 SUI (Suisse)

80 1127 MUSSILLON Fabien Toulon Var Triathlon SE H 44 11:28:46 03:32:35 FRA (France)

81 1629 CREVOISIER Nicolas SE H 45 11:30:48 03:34:37 FRA (France)

82 1600 TEMPORIN Paolo V1 H 24 11:32:05 03:35:54 ITA (Italie)

83 1368 GABIOUD Patrick Ski Club Martigny SE H 46 11:32:43 03:36:32 SUI (Suisse)

84 1248 WALTERS Michael V2 H 11 11:35:12 03:39:01 AUS (Australie)

85 1518 FORMAZ Olivier Team Cristal Sport V1 H 25 11:35:13 03:39:02 SUI (Suisse)

86 1493 TURC Guillem 400 team SE H 47 11:35:54 03:39:43 FRA (France)

87 1017 PEARSON James Keswick AC V2 H 12 11:38:24 03:42:13 GBR (Royaume-Uni)

88 1561 MAAS Jochen TTP Pully SE H 48 11:42:55 03:46:44 BEL (Belgique)

89 1630 SALERNO Michaël SE H 49 11:43:58 03:47:47 SUI (Suisse)

90 1592 OGIER Gilbert V2 H 13 11:44:40 03:48:29 FRA (France)

91 1018 VOUTAZ Jean-Christophe SE H 50 11:46:10 03:49:59 SUI (Suisse)

92 1569 CLIVAZ Christophe V1 H 26 11:48:04 03:51:53 SUI (Suisse)

93 1482 FILLIEZ Romain SE H 51 11:49:04 03:52:53 SUI (Suisse)

94 1155 REUSE Pierre-André V3 H 4 11:49:57 03:53:46 SUI (Suisse)

95 1380 KREBS Fabrice SE H 52 11:50:56 03:54:45 SUI (Suisse)

96 1008 HAUG Philippe Coaching Sport Vouvry V1 H 27 11:52:02 03:55:51 SUI (Suisse)

97 1481 ZUFFEREY Chrirtophe CR Ovronnaz V1 H 28 11:53:34 03:57:23 SUI (Suisse)

98 1309 BOURGEOIS Denis V1 H 29 11:53:36 03:57:25 FRA (France)

99 1212 FREYMOND Maxime SE H 53 11:53:46 03:57:35 SUI (Suisse)

100 1520 SANCHEZ Antonio Bike Club Verbier V1 H 30 11:55:33 03:59:22 ESP (Espagne)

101 1302 POTT Julien V1 H 31 11:56:50 04:00:39 SUI (Suisse)

102 1459 BERNASCONI Jean-Paul V2 H 14 11:57:20 04:01:09 SUI (Suisse)

103 1503 BRACON Melvyn EAA La Foulée d'Annemas SE H 54 11:57:46 04:01:35 FRA (France)

104 1353 TESTAZ Jean-Yves V1 H 32 11:58:15 04:02:04 SUI (Suisse)

105 1558 BURGBACHER Laurent Team McLoLo SE H 55 12:01:07 04:04:56 SUI (Suisse)

106 1572 COTASSON Patrick V1 H 33 12:01:20 04:05:09 SUI (Suisse)

107 1385 BLAZINA Timothy SE H 56 12:06:24 04:10:13 USA (Etats-Unis)

108 1170 CUSTOT Sébastien SE H 57 12:07:13 04:11:02 SUI (Suisse)

109 1460 VINZIO Davide V1 H 34 12:09:18 04:13:07 ITA (Italie)

110 1090 ADAM Arnaud V1 H 35 12:12:30 04:16:19 FRA (France)
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111 1441 THIERRY Laurent V1 H 36 12:13:40 04:17:29 SUI (Suisse)

112 1149 LAMBERT Mathieu V1 H 37 12:13:41 04:17:30 SUI (Suisse)

113 1213 AYMON Alain la Foulée Bussigny V2 H 15 12:20:51 04:24:40 SUI (Suisse)

114 1119 MAION Serge V3 H 5 12:21:10 04:24:59 FRA (France)

115 1036 GUILLEN David SE H 58 12:21:29 04:25:18 ESP (Espagne)

115 1325 VOEGELI-ASISA Urs V2 H 16 12:21:29 04:25:18 SUI (Suisse)

115 1566 BERNLOCHNER Ludwig lauffreunde hochstadt SE H 59 12:21:29 04:25:18 GER (Allemagne)

118 1027 GENDRE Yvan SE H 60 12:21:57 04:25:46 SUI (Suisse)

119 1622 BERTHOUD Antoine AVOC - HOKA ONE ONE SE H 61 12:28:02 04:31:51 FRA (France)

120 1580 MISCHLER Werner V3 H 6 12:30:33 04:34:22 SUI (Suisse)

121 1487 DELIENS Mathieu SE H 62 12:33:07 04:36:56 BEL (Belgique)

122 1243 MARIAUX Marcel V2 H 17 12:33:37 04:37:26 SUI (Suisse)

123 1124 MEYNET Samuel Les Rudes 39 SE H 63 12:34:01 04:37:50 FRA (France)

124 1419 LEGORRE Stéphane Rambouillet Sports V1 H 38 12:35:47 04:39:36 FRA (France)

125 1461 RIETHMANN Sebastien Bike club Verbier V1 H 39 12:39:23 04:43:12 FRA (France)

126 1635 TORNARE Thierry V1 H 40 12:40:57 04:44:46 SUI (Suisse)

127 1106 BRADY Joe SE H 64 12:41:13 04:45:02 GBR (Royaume-Uni)

128 1355 MARET Damien SC Brogne SE H 65 12:42:18 04:46:07 SUI (Suisse)

129 1028 MORY Nicolas SE H 66 12:44:58 04:48:47 SUI (Suisse)

130 1227 ZAVADIL Michal HKNMPSM SE H 67 12:45:59 04:49:48 CZE (République

tchèque)

131 1508 VAUDAN Loïc SE H 68 12:47:40 04:51:29 SUI (Suisse)

132 1541 OKIENCZUK Radek QuestForMore.com SE H 69 12:47:46 04:51:35 POL (Pologne)

133 1025 PECHE Jacky CMBM V3 H 7 12:49:45 04:53:34 FRA (France)

134 1216 RIEBEEK Dennis OSS Volo SE H 70 12:50:41 04:54:30 NED (Pays-Bas)

135 1624 GRENNO Raphael Pompiers-Carouge V1 H 41 12:53:35 04:57:24 SUI (Suisse)

136 1118 MAY Florent SE H 71 13:01:31 05:05:20 SUI (Suisse)

137 1586 IOTTI Sébastien Les Iotti's Race V1 H 42 13:03:20 05:07:09 FRA (France)

138 1582 ZIMMERMANN Thierry Butterfly Runners Novil V1 H 43 13:07:28 05:11:17 SUI (Suisse)

139 1226 MICHEL Pierre AFA FEYZIN V1 H 44 13:08:39 05:12:28 FRA (France)

140 1455 BENOIT Anthony DSA Pontarlier SE H 72 13:10:51 05:14:40 FRA (France)

141 1479 ANDRES Vincent SE H 73 13:12:35 05:16:24 SUI (Suisse)

142 1424 JAUMOTTE Laurent AXA V1 H 45 13:14:09 05:17:58 BEL (Belgique)

143 1495 WEGMANN Marc V2 H 18 13:18:21 05:22:10 SUI (Suisse)

144 1522 GUASTINI Philippe V1 H 46 13:19:33 05:23:22 FRA (France)

145 1394 CALOZ Didier V1 H 47 13:20:13 05:24:02 SUI (Suisse)

146 1505 LETHIER Damien SE H 74 13:23:14 05:27:03 FRA (France)

147 1506 MAHOWLIC David SE H 75 13:23:15 05:27:04 FRA (France)

148 1633 LEJEUNE Marco V2 H 19 13:23:17 05:27:06 FRA (France)

149 1471 FARQUET Jean-Paul team Somlaproz SE H 76 13:24:21 05:28:10 SUI (Suisse)

150 1342 DUBUIS Pierre-Louis SE H 77 13:27:04 05:30:53 SUI (Suisse)

151 1138 DUMONT Laurent V1 H 48 13:27:07 05:30:56 SUI (Suisse)

152 1054 DAUTRICOURT Emmanuel V1 H 49 13:29:51 05:33:40 FRA (France)

153 1400 MONNEY Laurent V1 H 50 13:31:40 05:35:29 SUI (Suisse)

154 1189 PERRENOUD Dimitri SE H 78 13:32:21 05:36:10 SUI (Suisse)

155 1573 WATRIN Mathieu SE H 79 13:33:11 05:37:00 FRA (France)

156 1500 DELPERDANGE Alain V1 H 51 13:35:11 05:39:00 BEL (Belgique)

157 1655 BALLET Philippe LUXEUIL ATHLE 70 V1 H 52 13:35:37 05:39:26 FRA (France)

158 1332 COUDURIER Olivier ACEVIAN SE H 80 13:35:42 05:39:31 FRA (France)

159 1532 MATTHEY-DORET David SE H 81 13:36:38 05:40:27 SUI (Suisse)

160 1142 MARIN-LAMELLET Florent ASPTT Annecy SE H 82 13:38:44 05:42:33 FRA (France)

161 1100 GREENWOOD Alex V1 H 53 13:44:16 05:48:05 SUI (Suisse)

162 1206 PINEL Jean-Marie V3 H 8 13:45:57 05:49:46 FRA (France)

163 1341 DEPELCHIN Eric V1 H 54 13:46:20 05:50:09 FRA (France)

164 1515 ADNET Claude ustr-athletisme V2 H 20 13:47:20 05:51:09 FRA (France)

165 1480 GUINAND David AS TCAP SE H 83 13:47:21 05:51:10 FRA (France)

166 1435 DE SOUANCE Olivier SE H 84 13:51:02 05:54:51 FRA (France)

167 1538 BRUGEROLLE Raphael SE H 85 13:51:42 05:55:31 FRA (France)
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168 1346 PFISTER Bruno Les 12 Apotres V1 H 55 13:54:04 05:57:53 FRA (France)

169 1411 SCHULTE Gregory V1 H 56 13:55:12 05:59:01 BEL (Belgique)

170 1312 GILLARD Claude V2 H 21 13:55:14 05:59:03 FRA (France)

171 1467 MORO Terry NAC V2 H 22 13:58:16 06:02:05 ITA (Italie)

172 1552 FAIVRE-PIERRET Mathieu SE H 86 14:00:13 06:04:02 FRA (France)

173 1612 STUBER Hansueli V2 H 23 14:01:13 06:05:02 SUI (Suisse)

174 1556 DONZE Axel Le pied du Jura V1 H 57 14:03:35 06:07:24 SUI (Suisse)

175 1031 LIEGEOIS Vincent wal'course SE H 87 14:06:04 06:09:53 BEL (Belgique)

176 1109 GRUET Vincent SE H 88 14:06:13 06:10:02 FRA (France)

177 1121 GAY Herve V2 H 24 14:06:15 06:10:04 FRA (France)

178 1535 COURTET Nicolas V1 H 58 14:07:56 06:11:45 FRA (France)

179 1617 GILLET Yves Zatopek V2 H 25 14:08:47 06:12:36 BEL (Belgique)

180 1416 VEJRICH Patrick CHAVILLE ATHLETISME V2 H 26 14:09:39 06:13:28 FRA (France)

181 1423 LALIVE Patrice HUG V1 H 59 14:11:14 06:15:03 SUI (Suisse)

182 1610 DAGENS Nicolas Afcf alsace V2 H 27 14:12:17 06:16:06 FRA (France)

183 1092 HASSID Jacques V1 H 60 14:12:19 06:16:08 FRA (France)

184 1470 PERRIN Olivier CA Dents du Midi V1 H 61 14:12:47 06:16:36 SUI (Suisse)

184 1524 GUINAND Yann HYPRED Suisse SE H 89 14:12:47 06:16:36 SUI (Suisse)

186 1364 SCHOULLER Jean-Marc V2 H 28 14:18:02 06:21:51 SUI (Suisse)

187 1039 VARRAY stephane V1 H 62 14:18:47 06:22:36 FRA (France)

188 1060 PALLAGE Frank V2 H 29 14:19:56 06:23:45 BEL (Belgique)

189 1237 CESCA David SALAMANDRE TRAIL AVENTU V1 H 63 14:32:28 06:36:17 FRA (France)

189 1623 JACQUET Philippe V2 H 30 14:32:28 06:36:17 FRA (France)

191 1595 MOESSNER Luca Footing Club Lausanne SE H 90 14:35:52 06:39:41 SUI (Suisse)

192 1527 MARTINS Antonio Reigate Priory A C V2 H 31 14:37:37 06:41:26 GBR (Royaume-Uni)

193 1597 IOTTI Steve les Iotti's Race V1 H 64 14:41:15 06:45:04 FRA (France)

194 1260 JOYAUX Guillaume SE H 91 14:42:33 06:46:22 FRA (France)

195 1191 ANDRE Romain AAA du Lyonnais SE H 92 14:42:34 06:46:23 FRA (France)

196 1457 SCHMALZ Yannick UPA 10 SE H 93 14:43:13 06:47:02 SUI (Suisse)

197 1404 LERAY Philippe V1 H 65 14:43:17 06:47:06 FRA (France)

198 1274 DAY Stephen V2 H 32 14:43:22 06:47:11 GBR (Royaume-Uni)

199 1320 DURAND-VIEL Louis SE H 94 14:44:20 06:48:09 FRA (France)

200 1164 ANDORIN Simon SE H 95 14:48:28 06:52:17 FRA (France)

201 1136 AUBERGER Laurent V1 H 66 14:53:37 06:57:26 FRA (France)

202 1190 GALAN Etienne V2 H 33 14:53:42 06:57:31 FRA (France)

203 1486 HIGGINS Robert SE H 96 14:54:11 06:58:00 GBR (Royaume-Uni)

204 1421 MARROCCO Andre V2 H 34 14:54:12 06:58:01 FRA (France)

204 1598 URIZAR Jose V1 H 67 14:54:12 06:58:01 SUI (Suisse)

206 1187 ZURCHER Jeremy SE H 97 14:58:52 07:02:41 SUI (Suisse)

207 1188 CHASSOT Damien SE H 98 14:58:54 07:02:43 SUI (Suisse)

208 1594 BADER Francois AIN EST ATHLETISME SE H 99 15:00:40 07:04:29 FRA (France)

209 1133 CRETTAZ Steve SE H 100 15:04:02 07:07:51 SUI (Suisse)

210 1608 LEMAITRE Philippe V2 H 35 15:06:53 07:10:42 AUS (Australie)

211 1376 CADIC Yann Team Raidlight SE H 101 15:06:54 07:10:43 FRA (France)

212 1345 COLLARD Laurent V2 H 36 15:06:55 07:10:44 FRA (France)

213 1604 REY Karim V1 H 68 15:07:23 07:11:12 SUI (Suisse)

214 1615 ALLAIRE Jean-Philippe AFRICA RUN V2 H 37 15:10:03 07:13:52 FRA (France)

215 1058 RACHER Keith Ain Est Athletisme V1 H 69 15:10:21 07:14:10 FRA (France)

216 1330 LUNDSTEEN Christian V1 H 70 15:10:22 07:14:11 DEN (Danemark)

217 1051 ADAM Pascal V1 H 71 15:10:59 07:14:48 BEL (Belgique)

218 1081 FICHANT Sylvain V2 H 38 15:11:00 07:14:49 BEL (Belgique)

219 1472 LOUE Pierre V1 H 72 15:11:17 07:15:06 FRA (France)

220 1310 CARENZO Marco SE H 102 15:14:17 07:18:06 ITA (Italie)

221 1510 ROYER Edouard V1 H 73 15:14:39 07:18:28 FRA (France)

222 1125 LETOUCQUE François V1 H 74 15:14:40 07:18:29 FRA (France)

223 1120 COSNIER Romain SE H 103 15:14:41 07:18:30 FRA (France)

224 1437 ENGERER Aurélien Elsass Trailer SE H 104 15:18:47 07:22:36 FRA (France)

225 1101 VUILLERMOZ Benoit SE H 105 15:19:49 07:23:38 FRA (France)
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226 1551 THOMMEN Olivier SE H 106 15:20:59 07:24:48 SUI (Suisse)

227 1382 ROSSELOT Florent SE H 107 15:21:34 07:25:23 FRA (France)

228 1554 SALAUN Nicolas Tri Team Pully SE H 108 15:26:09 07:29:58 FRA (France)

229 1602 ROUSSEL Dominique AC TALANT V3 H 9 15:26:57 07:30:46 FRA (France)

230 1534 CLAUSS Pierre V1 H 75 15:26:58 07:30:47 FRA (France)

231 1084 BECAERT Loic SE H 109 15:29:28 07:33:17 FRA (France)

232 1085 LEFEBVRE Alexandre SE H 110 15:29:29 07:33:18 FRA (France)

233 1113 POURRET Emeric Team Trail Intersport C SE H 111 15:32:42 07:36:31 FRA (France)

234 1232 SCHWANK Matthias schwankomat.ch SE H 112 15:32:54 07:36:43 SUI (Suisse)

235 1384 GHISOLI Fabrice SE H 113 15:35:43 07:39:32 SUI (Suisse)

236 1464 GAFNER Martin V1 H 76 15:36:44 07:40:33 SUI (Suisse)

237 1318 FAORO Sacha SE H 114 15:36:48 07:40:37 SUI (Suisse)

238 1052 TROESCH Nicolas SE H 115 15:37:35 07:41:24 SUI (Suisse)

239 1053 TROESCH Patrik V2 H 39 15:37:38 07:41:27 SUI (Suisse)

240 1166 BAPST Joel SE H 116 15:39:51 07:43:40 SUI (Suisse)

241 1038 LOYE Jérémie SE H 117 15:41:08 07:44:57 SUI (Suisse)

242 1377 COUTURIER Alain V2 H 40 15:51:34 07:55:23 SUI (Suisse)

243 1412 THIBAUT Philippe V1 H 77 15:57:00 08:00:49 BEL (Belgique)

244 1115 WAGNER Matthias AS Lahnlaender Lahnau e V1 H 78 15:58:03 08:01:52 GER (Allemagne)

245 1046 CULPIN Edouard SE H 118 16:03:40 08:07:29 FRA (France)

245 1246 BUSCHENRIEDER David deganzrunners V1 H 79 16:03:40 08:07:29 FRA (France)

245 1391 VACELET Arnaud SE H 119 16:03:40 08:07:29 FRA (France)

248 1185 VOGT Guillaume SE H 120 16:03:41 08:07:30 FRA (France)

249 1375 HEINEL Martin SE H 121 16:05:11 08:09:00 GER (Allemagne)

250 1048 CONSCIENCE Alain run et sens V2 H 41 16:05:58 08:09:47 FRA (France)

251 1387 WORETH Dominique CMBM V1 H 80 16:06:05 08:09:54 FRA (France)

252 1159 VALLAT Gaël DEFI OUTDOOR SE H 122 16:07:05 08:10:54 FRA (France)

253 1242 GUEX Marc-André V1 H 81 16:09:12 08:13:01 SUI (Suisse)

254 1344 COQUOZ Guy-Michel Les Cambe-Gouille(s) V2 H 42 16:09:16 08:13:05 SUI (Suisse)

254 1453 GUION Christophe V1 H 82 16:09:16 08:13:05 FRA (France)

256 1426 SURQUIN Jean-Luc V1 H 83 16:09:22 08:13:11 BEL (Belgique)

257 1484 PIASENTA Patrice V3 H 10 16:11:44 08:15:33 SUI (Suisse)

258 1654 ECUYER Guy Omnisports Trélex V3 H 11 16:18:06 08:21:55 SUI (Suisse)

259 1324 FOUCART Marc Courir...Ensemble V2 H 43 16:19:06 08:22:55 SUI (Suisse)

260 1322 ETHENOZ Philippe V2 H 44 16:19:08 08:22:57 SUI (Suisse)

261 1397 RUBENI Christian V2 H 45 16:21:16 08:25:05 FRA (France)

262 1363 AUBINAUD Olivier V2 H 46 16:21:40 08:25:29 FRA (France)

263 1050 POLIZZI Arnaud SE H 123 16:22:15 08:26:04 FRA (France)

264 1316 BRUNET philippe V2 H 47 16:27:13 08:31:02 FRA (France)

265 1403 LEJEUNE Sébastien SE H 124 16:27:20 08:31:09 FRA (France)

266 1297 SCOTT Martin V1 H 84 16:30:30 08:34:19 IRL (Irlande)

266 1299 WEBSTER Nick SE H 125 16:30:30 08:34:19 GBR (Royaume-Uni)

268 1295 SPECK Adam SE H 126 16:30:31 08:34:20 GBR (Royaume-Uni)

268 1298 WOODWARD James N/A SE H 127 16:30:31 08:34:20 GBR (Royaume-Uni)

270 1184 VUARGNOZ Yves V1 H 85 16:30:48 08:34:37 FRA (France)

271 1163 PETRASZKO Florent SE H 128 16:38:05 08:41:54 FRA (France)

272 453 BLISS Kevin SE H 129 16:39:37 08:43:26 GBR (Royaume-Uni)

273 1154 OTTEN Michiel Prins Hendrik V1 H 86 16:42:55 08:46:44 NED (Pays-Bas)

274 1049 JEANMONOD Gilles V2 H 48 16:50:54 08:54:43 SUI (Suisse)

275 1537 MARTIN Remi SE H 130 16:59:52 09:03:41 FRA (France)

276 1492 BOUSSELET Quentin SE H 131 17:03:08 09:06:57 FRA (France)

277 1150 RABBE Rene ACBP V2 H 49 17:06:41 09:10:30 FRA (France)

278 1144 HERTFELDER Pierre SE H 132 17:09:24 09:13:13 FRA (France)

279 1339 BELAUD Thierry V1 H 87 17:13:43 09:17:32 FRA (France)

280 1045 FAVRE Laurent V1 H 88 17:14:49 09:18:38 SUI (Suisse)

281 1483 FAVRE Cedric V1 H 89 17:14:50 09:18:39 SUI (Suisse)

282 1430 ZELENKA Alexander SE H 133 17:16:04 09:19:53 SUI (Suisse)

283 1663 PAREYT Fabien EDF Paluel SE H 134 17:37:20 09:41:09 FRA (France)
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284 1438 ZIMMERLIN Tobias V1 H 90 17:37:41 09:41:30 FRA (France)

285 1443 PLAQUET Quentin FANAJOGG V3 H 12 17:38:41 09:42:30 BEL (Belgique)

286 1401 COUNET Pierre V2 H 50 17:39:06 09:42:55 BEL (Belgique)

287 1210 CARN Jean-Philippe Cotentrail V1 H 91 17:43:16 09:47:05 FRA (France)

288 1208 ROUSSEL Matthieu cotentrail V1 H 92 17:43:17 09:47:06 FRA (France)

289 1175 HOLUB Marc V1 H 93 17:50:42 09:54:31 SUI (Suisse)

290 1224 LECOINTE Flavien SE H 135 17:58:41 10:02:30 FRA (France)

291 1276 MAZUR David SE H 136 17:58:42 10:02:31 BEL (Belgique)

292 1442 LACROIX Bernard NAC V3 H 13 18:19:24 10:23:13 BEL (Belgique)

293 1068 VERREYT Erwin V1 H 94 18:30:03 10:33:52 BEL (Belgique)

294 1531 LEPLATRE François SE H 137 18:36:59 10:40:48 FRA (France)

295 1196 BELTZUNG Olivier les coureurs de l'allai V2 H 51 18:56:47 11:00:36 FRA (France)

296 1059 BARNABA Fabrice Trévire V2 H 52 19:08:09 11:11:58 BEL (Belgique)

297 1204 WEYAND Peter LSG Schmelz-Hüttersdorf V2 H 53 19:13:18 11:17:07 GER (Allemagne)

298 1156 APPLE Rob V2 H 54 19:21:42 11:25:31 USA (Etats-Unis)

299 1177 DECLEVE Benoît Les Potes ô Malté SE H 138 19:32:35 11:36:24 BEL (Belgique)

300 1349 PAQUET Cédric SE H 139 19:39:16 11:43:05 FRA (France)

301 1098 BROCARD Olivier V1 H 95 19:49:25 11:53:14 SUI (Suisse)

302 1362 COPET Fabian Chimay Trail Aventure V1 H 96 19:59:19 12:03:08 BEL (Belgique)

303 1194 FIERLING Guillaume SE H 140 20:02:05 12:05:54 FRA (France)

304 1542 BACHELARD René Trailers du  Mont Blanc V3 H 14 20:02:06 12:05:55 FRA (France)

305 1422 ECUYER Stéphane V2 H 55 20:13:03 12:16:52 SUI (Suisse)

306 1489 GREENBERG Nir V2 H 56 20:39:20 12:43:09 ISR (Israël)

307 1478 SILFEN Ram Gimmel Runners V2 H 57 21:08:18 13:12:07 ISR (Israël)

308 1057 ROBERT Charles SE H 141 21:43:42 13:47:31 FRA (France)
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1 1658 RICHOZ Marie-Salomé SE F 8 08:59:34 00:00:00 SUI (Suisse)

2 1122 MARCOUX Patrizia SE F 38 10:18:22 01:18:48 SUI (Suisse)

3 1571 PAYEN Cassandre Footing Club Lausanne SE F 40 10:19:15 01:19:41 FRA (France)

4 1373 DORSAZ Claire Les Trotteurs SE F 62 10:43:23 01:43:49 SUI (Suisse)

5 1517 FROSSARD Valentine SE F 82 11:16:13 02:16:39 SUI (Suisse)

6 1365 COINCHELIN Hélène SE F 85 11:20:11 02:20:37 FRA (France)

7 1451 WICKI Manon Team Follomi Sports SE F 100 11:39:33 02:39:59 SUI (Suisse)

8 1488 FRANCOIS Amandine SE F 106 11:48:07 02:48:33 FRA (France)

9 1199 FOURNIER Margot Footing CLub Lausanne SE F 117 11:57:17 02:57:43 FRA (France)

10 1234 DVORAK Claire-Anne La Foulée de Bussigny SE F 131 12:21:27 03:21:53 SUI (Suisse)

11 1628 BESSE Aline SE F 143 12:37:28 03:37:54 SUI (Suisse)

12 1095 BRESSOUD Aurélie SE F 164 13:07:30 04:07:56 SUI (Suisse)

13 1111 MCNEILLIE Rebecca SE F 169 13:17:47 04:18:13 GBR (Royaume-Uni)

14 1110 EDELSTEN Charlotte SE F 170 13:17:49 04:18:15 GBR (Royaume-Uni)

15 1468 VOUTAZ Murielle SE F 179 13:25:28 04:25:54 SUI (Suisse)

16 1201 JACQUEMIN Mégane SE F 192 13:42:12 04:42:38 SUI (Suisse)

17 1282 GAC Millie SE F 196 13:45:55 04:46:21 FRA (France)

18 1083 RACINE Manon SE F 227 14:27:39 05:28:05 SUI (Suisse)

18 1284 ARNAUD Raphaëlle SA Bulle SE F 227 14:27:39 05:28:05 SUI (Suisse)

20 1528 MARTINS Marketa SE F 232 14:37:37 05:38:03 GBR (Royaume-Uni)

21 1137 AUBERGER Magali SE F 243 14:53:38 05:54:04 FRA (France)

22 1585 MILLA ASTALS Maria SE F 262 15:13:19 06:13:45 ESP (Espagne)

23 1360 FELLAY Michèle SE F 278 15:35:42 06:36:08 SUI (Suisse)

23 1361 RODUIT Aude SE F 278 15:35:42 06:36:08 SUI (Suisse)

25 1432 SCHONBETT Sophie SE F 280 15:35:43 06:36:09 SUI (Suisse)

26 1331 BRUCHEZ Cédrine SE F 288 15:41:06 06:41:32 SUI (Suisse)

27 1249 SCHMIT Michéle SE F 299 16:05:12 07:05:38 LUX (Luxembourg)

28 1613 LORENZ G Lucia SE F 308 16:09:24 07:09:50 ARG (Argentine)

29 1161 POVEDA Marie SE F 328 16:38:05 07:38:31 FRA (France)

30 456 WALSH Hannah SE F 330 16:39:37 07:40:03 GBR (Royaume-Uni)

31 1143 THERESE Kjellberg CamCam Träning SE F 333 16:41:13 07:41:39 SWE (Suède)

32 1410 AHTIAINEN Annika SE F 337 16:53:42 07:54:08 FIN (Finlande)

33 1429 CLEPS Isotta SE F 348 17:16:05 08:16:31 GBR (Royaume-Uni)

34 1386 DUC Myriam UNIL-EPFL/Planet Endura SE F 359 18:09:53 09:10:19 SUI (Suisse)

35 1526 RUIZ RIVAS Maria De Los Angeles SE F 379 20:02:02 11:02:28 ESP (Espagne)
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1 1631 FRAGNIERE Patrick trango sport SE H 1 07:56:11 00:00:00 SUI (Suisse)

2 1485 ADDY Raphël Ride Spirit SE H 2 08:17:21 00:21:10 SUI (Suisse)

2 1643 GABIOUD Candide SE H 2 08:17:21 00:21:10 SUI (Suisse)

4 1221 BERCHTOLD Daniel SE H 4 08:33:16 00:37:05 SUI (Suisse)

5 1253 PONGELLI Giorgio USC Team Weruschka Work SE H 6 08:57:24 01:01:13 SUI (Suisse)

6 1590 RAUSIS Joachim Ride spirit SE H 7 08:59:28 01:03:17 SUI (Suisse)

7 1620 MONNET Fred SE H 11 09:13:18 01:17:07 SUI (Suisse)

8 1458 BERNASCONI Yannick SE H 12 09:15:52 01:19:41 SUI (Suisse)

9 1477 LOCHER Daniel LC Uster SE H 13 09:22:46 01:26:35 SUI (Suisse)

10 1560 ZBINDEN Yves Running Team Apples SE H 14 09:25:23 01:29:12 SUI (Suisse)

11 1427 HUBSCHWERLIN Jerome SE H 15 09:29:00 01:32:49 FRA (France)

12 1003 SAMUEL Gilles SwissPerf SE H 17 09:31:12 01:35:01 SUI (Suisse)

13 1565 DARBELLAY Patrice sc ravoire SE H 18 09:33:45 01:37:34 SUI (Suisse)

14 1545 LANGLOIS Gwenael SE H 20 09:41:49 01:45:38 FRA (France)

15 1328 AYMON Stéphane SE H 21 09:43:47 01:47:36 SUI (Suisse)

16 1570 HAHLEN Nils SE H 23 09:50:20 01:54:09 SUI (Suisse)

17 1379 POSTMA Erik SE H 24 09:52:36 01:56:25 NED (Pays-Bas)

18 1618 BONO Thomas SE H 25 09:54:03 01:57:52 FRA (France)

19 1082 NANCOZ Michaël Team Planet Endurance SE H 26 09:55:04 01:58:53 SUI (Suisse)

20 1103 ADAM Antoine SE H 31 10:07:28 02:11:17 FRA (France)

21 1445 FILLIEZ Nicolas Ride Spirit Fully SE H 35 10:10:00 02:13:49 SUI (Suisse)

22 1605 PATTHEY Gregory SE H 36 10:10:38 02:14:27 SUI (Suisse)

23 1402 BRULPORT David SE H 37 10:12:14 02:16:03 FRA (France)

24 1647 TONGUE Patrick SE H 41 10:22:55 02:26:44 AUS (Australie)

25 1356 EGGENSCHWILER Florent Team Eggen SE H 42 10:22:58 02:26:47 SUI (Suisse)

26 1501 ROUX Jean-Regis oullins triathlon SE H 44 10:23:15 02:27:04 FRA (France)

27 1466 RIETHMANN Nicolas Bikeclubverbier SE H 46 10:24:26 02:28:15 SUI (Suisse)

28 1135 MUHLBERG Christophe SE H 47 10:26:00 02:29:49 SUI (Suisse)

29 1240 BRIGGELER Marc Mountainfriends SE H 48 10:27:16 02:31:05 SUI (Suisse)

30 1536 MAILLARD Samuel SE H 50 10:28:25 02:32:14 SUI (Suisse)

31 1381 BARON Thomas SE H 54 10:37:34 02:41:23 FRA (France)

31 1474 BLANTON Sean La Sportiva SE H 54 10:37:34 02:41:23 USA (Etats-Unis)

33 1172 MAGNET Laurent SE H 57 10:37:35 02:41:24 FRA (France)

34 1497 WILDBOLZ Nicolas SE H 58 10:38:37 02:42:26 SUI (Suisse)

35 1371 SIMON Stefan Team La Trace SE H 66 10:51:30 02:55:19 SUI (Suisse)

36 1577 BLANCHET Nicolas SE H 67 10:51:52 02:55:41 SUI (Suisse)

37 1257 ROMY Stéphane SE H 70 10:55:04 02:58:53 SUI (Suisse)

38 1062 PERRAUDIN Mikaël SE H 71 10:56:40 03:00:29 SUI (Suisse)

39 1611 RIBBEFJORD Andreas Cartel AB SE H 73 11:03:16 03:07:05 SWE (Suède)

40 1428 COLOMBARI David SE H 78 11:08:40 03:12:29 SUI (Suisse)

41 1202 OOST Olivier MDLG SE H 81 11:12:28 03:16:17 BEL (Belgique)

42 1533 BAUMANN Damien SE H 83 11:18:08 03:21:57 SUI (Suisse)

43 1509 MOMBELET Yvan SE H 87 11:21:12 03:25:01 FRA (France)

44 1127 MUSSILLON Fabien Toulon Var Triathlon SE H 92 11:28:46 03:32:35 FRA (France)

45 1629 CREVOISIER Nicolas SE H 93 11:30:48 03:34:37 FRA (France)

46 1368 GABIOUD Patrick Ski Club Martigny SE H 95 11:32:43 03:36:32 SUI (Suisse)

47 1493 TURC Guillem 400 team SE H 98 11:35:54 03:39:43 FRA (France)

48 1561 MAAS Jochen TTP Pully SE H 101 11:42:55 03:46:44 BEL (Belgique)

49 1630 SALERNO Michaël SE H 102 11:43:58 03:47:47 SUI (Suisse)

50 1018 VOUTAZ Jean-Christophe SE H 104 11:46:10 03:49:59 SUI (Suisse)

51 1482 FILLIEZ Romain SE H 107 11:49:04 03:52:53 SUI (Suisse)

52 1380 KREBS Fabrice SE H 110 11:50:56 03:54:45 SUI (Suisse)
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53 1212 FREYMOND Maxime SE H 114 11:53:46 03:57:35 SUI (Suisse)

54 1503 BRACON Melvyn EAA La Foulée d'Annemas SE H 119 11:57:46 04:01:35 FRA (France)

55 1558 BURGBACHER Laurent Team McLoLo SE H 121 12:01:07 04:04:56 SUI (Suisse)

56 1385 BLAZINA Timothy SE H 123 12:06:24 04:10:13 USA (Etats-Unis)

57 1170 CUSTOT Sébastien SE H 124 12:07:13 04:11:02 SUI (Suisse)

58 1036 GUILLEN David SE H 132 12:21:29 04:25:18 ESP (Espagne)

58 1566 BERNLOCHNER Ludwig lauffreunde hochstadt SE H 132 12:21:29 04:25:18 GER (Allemagne)

60 1027 GENDRE Yvan SE H 135 12:21:57 04:25:46 SUI (Suisse)

61 1622 BERTHOUD Antoine AVOC - HOKA ONE ONE SE H 136 12:28:02 04:31:51 FRA (France)

62 1487 DELIENS Mathieu SE H 138 12:33:07 04:36:56 BEL (Belgique)

63 1124 MEYNET Samuel Les Rudes 39 SE H 141 12:34:01 04:37:50 FRA (France)

64 1106 BRADY Joe SE H 146 12:41:13 04:45:02 GBR (Royaume-Uni)

65 1355 MARET Damien SC Brogne SE H 147 12:42:18 04:46:07 SUI (Suisse)

66 1028 MORY Nicolas SE H 150 12:44:58 04:48:47 SUI (Suisse)

67 1227 ZAVADIL Michal HKNMPSM SE H 151 12:45:59 04:49:48 CZE (République

tchèque)

68 1508 VAUDAN Loïc SE H 152 12:47:40 04:51:29 SUI (Suisse)

69 1541 OKIENCZUK Radek QuestForMore.com SE H 153 12:47:46 04:51:35 POL (Pologne)

70 1216 RIEBEEK Dennis OSS Volo SE H 156 12:50:41 04:54:30 NED (Pays-Bas)

71 1118 MAY Florent SE H 161 13:01:31 05:05:20 SUI (Suisse)

72 1455 BENOIT Anthony DSA Pontarlier SE H 166 13:10:51 05:14:40 FRA (France)

73 1479 ANDRES Vincent SE H 167 13:12:35 05:16:24 SUI (Suisse)

74 1505 LETHIER Damien SE H 175 13:23:14 05:27:03 FRA (France)

75 1506 MAHOWLIC David SE H 176 13:23:15 05:27:04 FRA (France)

76 1471 FARQUET Jean-Paul team Somlaproz SE H 178 13:24:21 05:28:10 SUI (Suisse)

77 1342 DUBUIS Pierre-Louis SE H 180 13:27:04 05:30:53 SUI (Suisse)

78 1189 PERRENOUD Dimitri SE H 184 13:32:21 05:36:10 SUI (Suisse)

79 1573 WATRIN Mathieu SE H 185 13:33:11 05:37:00 FRA (France)

80 1332 COUDURIER Olivier ACEVIAN SE H 188 13:35:42 05:39:31 FRA (France)

81 1532 MATTHEY-DORET David SE H 189 13:36:38 05:40:27 SUI (Suisse)

82 1142 MARIN-LAMELLET Florent ASPTT Annecy SE H 191 13:38:44 05:42:33 FRA (France)

83 1480 GUINAND David AS TCAP SE H 200 13:47:21 05:51:10 FRA (France)

84 1435 DE SOUANCE Olivier SE H 202 13:51:02 05:54:51 FRA (France)

85 1538 BRUGEROLLE Raphael SE H 203 13:51:42 05:55:31 FRA (France)

86 1552 FAIVRE-PIERRET Mathieu SE H 209 14:00:13 06:04:02 FRA (France)

87 1031 LIEGEOIS Vincent wal'course SE H 212 14:06:04 06:09:53 BEL (Belgique)

88 1109 GRUET Vincent SE H 213 14:06:13 06:10:02 FRA (France)

89 1524 GUINAND Yann HYPRED Suisse SE H 221 14:12:47 06:16:36 SUI (Suisse)

90 1595 MOESSNER Luca Footing Club Lausanne SE H 231 14:35:52 06:39:41 SUI (Suisse)

91 1260 JOYAUX Guillaume SE H 235 14:42:33 06:46:22 FRA (France)

92 1191 ANDRE Romain AAA du Lyonnais SE H 236 14:42:34 06:46:23 FRA (France)

93 1457 SCHMALZ Yannick UPA 10 SE H 237 14:43:13 06:47:02 SUI (Suisse)

94 1320 DURAND-VIEL Louis SE H 240 14:44:20 06:48:09 FRA (France)

95 1164 ANDORIN Simon SE H 241 14:48:28 06:52:17 FRA (France)

96 1486 HIGGINS Robert SE H 245 14:54:11 06:58:00 GBR (Royaume-Uni)

97 1187 ZURCHER Jeremy SE H 248 14:58:52 07:02:41 SUI (Suisse)

98 1188 CHASSOT Damien SE H 249 14:58:54 07:02:43 SUI (Suisse)

99 1594 BADER Francois AIN EST ATHLETISME SE H 250 15:00:40 07:04:29 FRA (France)

100 1133 CRETTAZ Steve SE H 251 15:04:02 07:07:51 SUI (Suisse)

101 1376 CADIC Yann Team Raidlight SE H 253 15:06:54 07:10:43 FRA (France)

102 1310 CARENZO Marco SE H 263 15:14:17 07:18:06 ITA (Italie)

103 1120 COSNIER Romain SE H 266 15:14:41 07:18:30 FRA (France)

104 1437 ENGERER Aurélien Elsass Trailer SE H 267 15:18:47 07:22:36 FRA (France)

105 1101 VUILLERMOZ Benoit SE H 268 15:19:49 07:23:38 FRA (France)

106 1551 THOMMEN Olivier SE H 269 15:20:59 07:24:48 SUI (Suisse)

107 1382 ROSSELOT Florent SE H 270 15:21:34 07:25:23 FRA (France)

108 1554 SALAUN Nicolas Tri Team Pully SE H 271 15:26:09 07:29:58 FRA (France)

109 1084 BECAERT Loic SE H 274 15:29:28 07:33:17 FRA (France)
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110 1085 LEFEBVRE Alexandre SE H 275 15:29:29 07:33:18 FRA (France)

111 1113 POURRET Emeric Team Trail Intersport C SE H 276 15:32:42 07:36:31 FRA (France)

112 1232 SCHWANK Matthias schwankomat.ch SE H 277 15:32:54 07:36:43 SUI (Suisse)

113 1384 GHISOLI Fabrice SE H 280 15:35:43 07:39:32 SUI (Suisse)

114 1318 FAORO Sacha SE H 284 15:36:48 07:40:37 SUI (Suisse)

115 1052 TROESCH Nicolas SE H 285 15:37:35 07:41:24 SUI (Suisse)

116 1166 BAPST Joel SE H 287 15:39:51 07:43:40 SUI (Suisse)

117 1038 LOYE Jérémie SE H 289 15:41:08 07:44:57 SUI (Suisse)

118 1046 CULPIN Edouard SE H 294 16:03:40 08:07:29 FRA (France)

118 1391 VACELET Arnaud SE H 294 16:03:40 08:07:29 FRA (France)

120 1185 VOGT Guillaume SE H 297 16:03:41 08:07:30 FRA (France)

121 1375 HEINEL Martin SE H 298 16:05:11 08:09:00 GER (Allemagne)

122 1159 VALLAT Gaël DEFI OUTDOOR SE H 303 16:07:05 08:10:54 FRA (France)

123 1050 POLIZZI Arnaud SE H 318 16:22:15 08:26:04 FRA (France)

124 1403 LEJEUNE Sébastien SE H 320 16:27:20 08:31:09 FRA (France)

125 1299 WEBSTER Nick SE H 321 16:30:30 08:34:19 GBR (Royaume-Uni)

126 1295 SPECK Adam SE H 323 16:30:31 08:34:20 GBR (Royaume-Uni)

126 1298 WOODWARD James N/A SE H 323 16:30:31 08:34:20 GBR (Royaume-Uni)

128 1163 PETRASZKO Florent SE H 328 16:38:05 08:41:54 FRA (France)

129 453 BLISS Kevin SE H 330 16:39:37 08:43:26 GBR (Royaume-Uni)

130 1537 MARTIN Remi SE H 338 16:59:52 09:03:41 FRA (France)

131 1492 BOUSSELET Quentin SE H 339 17:03:08 09:06:57 FRA (France)

132 1144 HERTFELDER Pierre SE H 343 17:09:24 09:13:13 FRA (France)

133 1430 ZELENKA Alexander SE H 347 17:16:04 09:19:53 SUI (Suisse)

134 1663 PAREYT Fabien EDF Paluel SE H 349 17:37:20 09:41:09 FRA (France)

135 1224 LECOINTE Flavien SE H 357 17:58:41 10:02:30 FRA (France)

136 1276 MAZUR David SE H 358 17:58:42 10:02:31 BEL (Belgique)

137 1531 LEPLATRE François SE H 364 18:36:59 10:40:48 FRA (France)

138 1177 DECLEVE Benoît Les Potes ô Malté SE H 372 19:32:35 11:36:24 BEL (Belgique)

139 1349 PAQUET Cédric SE H 374 19:39:16 11:43:05 FRA (France)

140 1194 FIERLING Guillaume SE H 381 20:02:05 12:05:54 FRA (France)

141 1057 ROBERT Charles SE H 387 21:43:42 13:47:31 FRA (France)

LiveTrail.net, 16/07/2015 13:23



Traversée

Résultats 2015 - Classement de la catégorie V1F

Clas.
cat.

Dossard Nom Club Cat. Clas.
scratc

Temps Ecart /
1er

Pays

1 1286 GENOUD Carole La Foulée de Bussigny V1 F 16 09:29:23 00:00:00 SUI (Suisse)

2 1247 RAINBIRD Tanya V1 F 39 10:18:55 00:49:32 GBR (Royaume-Uni)

3 1016 FOURNIER Sarah team icebreaker VSB V1 F 43 10:23:06 00:53:43 SUI (Suisse)

4 1287 MAGNIN Susanne V1 F 68 10:53:33 01:24:10 SUI (Suisse)

5 1152 KLEINKNECHT Sarah V1 F 91 11:25:53 01:56:30 FRA (France)

6 1599 PICCININ LOUTAN Sylvia V1 F 109 11:50:07 02:20:44 SUI (Suisse)

7 1337 COPT Christiane V1 F 140 12:33:59 03:04:36 SUI (Suisse)

8 1029 CLAUSS Nathalie V1 F 157 12:51:19 03:21:56 FRA (France)

9 1396 LOHR Eva V1 F 159 12:56:08 03:26:45 GER (Allemagne)

10 1651 PICOT Fabienne athletic club arpajonna V1 F 160 12:58:23 03:29:00 FRA (France)

11 1390 CORDOBA Rosario la foul&#65533;e glando V1 F 195 13:45:51 04:16:28 COL (Colombie)

12 1447 FOUCART Alicia Courir...Ensemble V1 F 201 13:48:04 04:18:41 SUI (Suisse)

13 1116 HUMBRECHT Nadine courir le monde V1 F 225 14:19:56 04:50:33 FRA (France)

14 1465 LUGINBUEHL Gabi V1 F 282 15:36:43 06:07:20 SUI (Suisse)

15 1283 DENIS Chantal V1 F 293 15:58:58 06:29:35 SUI (Suisse)

16 1388 WORETH Evelyne CMBM V1 F 302 16:06:06 06:36:43 FRA (France)

17 1072 BROOKS Samantha CHAMONIX ALPINE ENDURAN V1 F 309 16:09:36 06:40:13 GBR (Royaume-Uni)

18 1070 ROBITAILLE Chantelle V1 F 311 16:14:12 06:44:49 CAN (Canada)

19 1359 PERRONNIN pascale AEA V1 F 327 16:37:29 07:08:06 FRA (France)

20 1073 BUSSIGNACH Roberta GSD VAL ROSANDRA TRIEST V1 F 340 17:03:33 07:34:10 ITA (Italie)

20 1439 CICUTIN Lara G.S.D. Val Rosandra Tri V1 F 340 17:03:33 07:34:10 ITA (Italie)

22 1313 WEISSMULLER Nathalie V1 F 350 17:37:37 08:08:14 FRA (France)

23 1301 MOIOLI Petra Happy runner V1 F 363 18:34:48 09:05:25 ITA (Italie)

24 1205 WEYAND Monika LSG Schmelz Hüttersdorf V1 F 369 19:13:14 09:43:51 GER (Allemagne)

25 1490 CASPI Michal V1 F 384 20:39:19 11:09:56 ISR (Israël)
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Résultats 2015 - Classement de la catégorie V1H
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cat.

Dossard Nom Club Cat. Clas.
scratc

Temps Ecart /
1er

Pays

1 1627 FELLAY Eric team Valerettealtiski V1 H 5 08:34:28 00:00:00 SUI (Suisse)

2 1619 PILLONEL Etienne V1 H 10 09:03:36 00:29:08 SUI (Suisse)

3 1652 GATTI David V1 H 27 09:57:02 01:22:34 FRA (France)

4 1151 KRANTZ Randall V1 H 28 09:57:27 01:22:59 USA (Etats-Unis)

4 1557 KAUFMANN Michael SC am Bachtel / LC Uste V1 H 28 09:57:27 01:22:59 SUI (Suisse)

6 1270 GATSCHINE Pierre V1 H 30 10:05:56 01:31:28 FRA (France)

7 1075 ADAM Alexandre V1 H 31 10:07:28 01:33:00 FRA (France)

8 1236 MASSON Philippe SMBM V1 H 33 10:08:21 01:33:53 FRA (France)

9 1575 JUILLERAT Jean-Louis Valterbimania V1 H 34 10:09:16 01:34:48 SUI (Suisse)

10 1539 REYMOND Nicolas La Rivière V1 H 45 10:23:39 01:49:11 FRA (France)

11 1601 MASSA Fulvio Gli Orsi V1 H 51 10:31:50 01:57:22 ITA (Italie)

12 1641 ALLEMAND Fabien Kikourou V1 H 52 10:32:45 01:58:17 SUI (Suisse)

13 1625 SPEARS Robert V1 H 54 10:37:34 02:03:06 GBR (Royaume-Uni)

14 1007 BRUCHEZ Christophe V1 H 60 10:40:10 02:05:42 SUI (Suisse)

15 1366 ROUX Lionel Footing Club Lausanne V1 H 61 10:41:23 02:06:55 FRA (France)

16 1055 PFISTER Patrick Les Amis de la Course V1 H 64 10:46:30 02:12:02 SUI (Suisse)

17 1367 LAESSER Thierry chtizizi V1 H 65 10:51:13 02:16:45 SUI (Suisse)

18 1567 PACCOLAT Roger V1 H 69 10:54:43 02:20:15 SUI (Suisse)

19 1141 ANDRIOL Sebastien ASL SALOMON V1 H 75 11:06:10 02:31:42 FRA (France)

20 1473 BARRAS Jean CS Hauteville V1 H 80 11:12:03 02:37:35 SUI (Suisse)

21 1469 ZOSSO François V1 H 84 11:18:12 02:43:44 SUI (Suisse)

22 1076 BANSI Jens Kliniken-Valens V1 H 86 11:20:25 02:45:57 GER (Allemagne)

23 1452 ANDREY Julien Northtrail V1 H 88 11:22:20 02:47:52 SUI (Suisse)

24 1600 TEMPORIN Paolo V1 H 94 11:32:05 02:57:37 ITA (Italie)

25 1518 FORMAZ Olivier Team Cristal Sport V1 H 97 11:35:13 03:00:45 SUI (Suisse)

26 1569 CLIVAZ Christophe V1 H 105 11:48:04 03:13:36 SUI (Suisse)

27 1008 HAUG Philippe Coaching Sport Vouvry V1 H 111 11:52:02 03:17:34 SUI (Suisse)

28 1481 ZUFFEREY Chrirtophe CR Ovronnaz V1 H 112 11:53:34 03:19:06 SUI (Suisse)

29 1309 BOURGEOIS Denis V1 H 113 11:53:36 03:19:08 FRA (France)

30 1520 SANCHEZ Antonio Bike Club Verbier V1 H 115 11:55:33 03:21:05 ESP (Espagne)

31 1302 POTT Julien V1 H 116 11:56:50 03:22:22 SUI (Suisse)

32 1353 TESTAZ Jean-Yves V1 H 120 11:58:15 03:23:47 SUI (Suisse)

33 1572 COTASSON Patrick V1 H 122 12:01:20 03:26:52 SUI (Suisse)

34 1460 VINZIO Davide V1 H 125 12:09:18 03:34:50 ITA (Italie)

35 1090 ADAM Arnaud V1 H 126 12:12:30 03:38:02 FRA (France)

36 1441 THIERRY Laurent V1 H 127 12:13:40 03:39:12 SUI (Suisse)

37 1149 LAMBERT Mathieu V1 H 128 12:13:41 03:39:13 SUI (Suisse)

38 1419 LEGORRE Stéphane Rambouillet Sports V1 H 142 12:35:47 04:01:19 FRA (France)

39 1461 RIETHMANN Sebastien Bike club Verbier V1 H 144 12:39:23 04:04:55 FRA (France)

40 1635 TORNARE Thierry V1 H 145 12:40:57 04:06:29 SUI (Suisse)

41 1624 GRENNO Raphael Pompiers-Carouge V1 H 158 12:53:35 04:19:07 SUI (Suisse)

42 1586 IOTTI Sébastien Les Iotti's Race V1 H 162 13:03:20 04:28:52 FRA (France)

43 1582 ZIMMERMANN Thierry Butterfly Runners Novil V1 H 163 13:07:28 04:33:00 SUI (Suisse)

44 1226 MICHEL Pierre AFA FEYZIN V1 H 165 13:08:39 04:34:11 FRA (France)

45 1424 JAUMOTTE Laurent AXA V1 H 168 13:14:09 04:39:41 BEL (Belgique)

46 1522 GUASTINI Philippe V1 H 173 13:19:33 04:45:05 FRA (France)

47 1394 CALOZ Didier V1 H 174 13:20:13 04:45:45 SUI (Suisse)

48 1138 DUMONT Laurent V1 H 181 13:27:07 04:52:39 SUI (Suisse)

49 1054 DAUTRICOURT Emmanuel V1 H 182 13:29:51 04:55:23 FRA (France)

50 1400 MONNEY Laurent V1 H 183 13:31:40 04:57:12 SUI (Suisse)

51 1500 DELPERDANGE Alain V1 H 186 13:35:11 05:00:43 BEL (Belgique)

52 1655 BALLET Philippe LUXEUIL ATHLE 70 V1 H 187 13:35:37 05:01:09 FRA (France)
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1er

Pays

53 1100 GREENWOOD Alex V1 H 194 13:44:16 05:09:48 SUI (Suisse)

54 1341 DEPELCHIN Eric V1 H 198 13:46:20 05:11:52 FRA (France)

55 1346 PFISTER Bruno Les 12 Apotres V1 H 204 13:54:04 05:19:36 FRA (France)

56 1411 SCHULTE Gregory V1 H 206 13:55:12 05:20:44 BEL (Belgique)

57 1556 DONZE Axel Le pied du Jura V1 H 211 14:03:35 05:29:07 SUI (Suisse)

58 1535 COURTET Nicolas V1 H 215 14:07:56 05:33:28 FRA (France)

59 1423 LALIVE Patrice HUG V1 H 218 14:11:14 05:36:46 SUI (Suisse)

60 1092 HASSID Jacques V1 H 220 14:12:19 05:37:51 FRA (France)

61 1470 PERRIN Olivier CA Dents du Midi V1 H 221 14:12:47 05:38:19 SUI (Suisse)

62 1039 VARRAY stephane V1 H 224 14:18:47 05:44:19 FRA (France)

63 1237 CESCA David SALAMANDRE TRAIL AVENTU V1 H 229 14:32:28 05:58:00 FRA (France)

64 1597 IOTTI Steve les Iotti's Race V1 H 234 14:41:15 06:06:47 FRA (France)

65 1404 LERAY Philippe V1 H 238 14:43:17 06:08:49 FRA (France)

66 1136 AUBERGER Laurent V1 H 242 14:53:37 06:19:09 FRA (France)

67 1598 URIZAR Jose V1 H 246 14:54:12 06:19:44 SUI (Suisse)

68 1604 REY Karim V1 H 255 15:07:23 06:32:55 SUI (Suisse)

69 1058 RACHER Keith Ain Est Athletisme V1 H 257 15:10:21 06:35:53 FRA (France)

70 1330 LUNDSTEEN Christian V1 H 258 15:10:22 06:35:54 DEN (Danemark)

71 1051 ADAM Pascal V1 H 259 15:10:59 06:36:31 BEL (Belgique)

72 1472 LOUE Pierre V1 H 261 15:11:17 06:36:49 FRA (France)

73 1510 ROYER Edouard V1 H 264 15:14:39 06:40:11 FRA (France)

74 1125 LETOUCQUE François V1 H 265 15:14:40 06:40:12 FRA (France)

75 1534 CLAUSS Pierre V1 H 273 15:26:58 06:52:30 FRA (France)

76 1464 GAFNER Martin V1 H 283 15:36:44 07:02:16 SUI (Suisse)

77 1412 THIBAUT Philippe V1 H 291 15:57:00 07:22:32 BEL (Belgique)

78 1115 WAGNER Matthias AS Lahnlaender Lahnau e V1 H 292 15:58:03 07:23:35 GER (Allemagne)

79 1246 BUSCHENRIEDER David deganzrunners V1 H 294 16:03:40 07:29:12 FRA (France)

80 1387 WORETH Dominique CMBM V1 H 301 16:06:05 07:31:37 FRA (France)

81 1242 GUEX Marc-André V1 H 304 16:09:12 07:34:44 SUI (Suisse)

82 1453 GUION Christophe V1 H 305 16:09:16 07:34:48 FRA (France)

83 1426 SURQUIN Jean-Luc V1 H 307 16:09:22 07:34:54 BEL (Belgique)

84 1297 SCOTT Martin V1 H 321 16:30:30 07:56:02 IRL (Irlande)

85 1184 VUARGNOZ Yves V1 H 325 16:30:48 07:56:20 FRA (France)

86 1154 OTTEN Michiel Prins Hendrik V1 H 334 16:42:55 08:08:27 NED (Pays-Bas)

87 1339 BELAUD Thierry V1 H 344 17:13:43 08:39:15 FRA (France)

88 1045 FAVRE Laurent V1 H 345 17:14:49 08:40:21 SUI (Suisse)

89 1483 FAVRE Cedric V1 H 346 17:14:50 08:40:22 SUI (Suisse)

90 1438 ZIMMERLIN Tobias V1 H 351 17:37:41 09:03:13 FRA (France)

91 1210 CARN Jean-Philippe Cotentrail V1 H 354 17:43:16 09:08:48 FRA (France)

92 1208 ROUSSEL Matthieu cotentrail V1 H 355 17:43:17 09:08:49 FRA (France)

93 1175 HOLUB Marc V1 H 356 17:50:42 09:16:14 SUI (Suisse)

94 1068 VERREYT Erwin V1 H 362 18:30:03 09:55:35 BEL (Belgique)

95 1098 BROCARD Olivier V1 H 375 19:49:25 11:14:57 SUI (Suisse)

96 1362 COPET Fabian Chimay Trail Aventure V1 H 377 19:59:19 11:24:51 BEL (Belgique)

LiveTrail.net, 16/07/2015 13:28



Traversée

Résultats 2015 - Classement de la catégorie V2F

Clas.
cat.

Dossard Nom Club Cat. Clas.
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1 1632 VAUDAN Mary-Jérôme V2 F 22 09:48:19 00:00:00 SUI (Suisse)

2 1207 PINEL Nathalie V2 F 148 12:43:41 02:55:22 FRA (France)

3 1475 BACH Francine CARC ROMONT V2 F 149 12:44:33 02:56:14 SUI (Suisse)

4 1606 BRUGIER Susanne V2 F 155 12:49:47 03:01:28 GER (Allemagne)

5 1579 MISCHLER Ghislaine V2 F 171 13:18:21 03:30:02 SUI (Suisse)

6 1540 WUTHRICH Pascale cambe-gouilles V2 F 190 13:37:19 03:49:00 SUI (Suisse)

7 1319 ZANNA Celestina V2 F 193 13:42:25 03:54:06 FRA (France)

8 1258 PFETZINGER Annick Dénivelé+Saverne V2 F 205 13:54:24 04:06:05 FRA (France)

9 1245 CACHAT Josette Lac/Evian V2 F 315 16:20:55 06:32:36 FRA (France)

10 1183 CASSAGNES Danny V2 F 326 16:30:49 06:42:30 SUI (Suisse)

11 1074 COTE COLISSON Isabelle V2 F 335 16:47:55 06:59:36 FRA (France)

12 1649 BAUCHAIS Beatrice Athletic Club Arpajonai V2 F 361 18:19:28 08:31:09 FRA (France)

13 1195 LEGGERI Alda les coureurs de l'allai V2 F 366 18:56:48 09:08:29 FRA (France)

14 1370 VIGNALE Anna Maria V2 F 373 19:36:58 09:48:39 ITA (Italie)

15 1291 GATTLEN Djazira Perform V2 F 376 19:56:44 10:08:25 FRA (France)
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1 1544 MILLIUS Stéphane team Valerette Altiski V2 H 9 09:02:26 00:00:00 SUI (Suisse)

2 1012 RODRIGUEZ Rudy V2 H 19 09:34:01 00:31:35 SUI (Suisse)

3 1444 COLLIARD Jean-Louis V2 H 59 10:39:11 01:36:45 SUI (Suisse)

4 1589 BIEDERMANN Heinz Weissenstein V2 H 63 10:45:33 01:43:07 SUI (Suisse)

5 1014 FLOREY Norbert CAS V2 H 74 11:04:32 02:02:06 SUI (Suisse)

6 1222 BUFFIERE Laurent Union Athlétisme Versai V2 H 76 11:07:00 02:04:34 FRA (France)

7 1193 NOEL Roland la foulée bussigny V2 H 77 11:07:32 02:05:06 SUI (Suisse)

8 1019 GAVILLET Philippe V2 H 79 11:09:55 02:07:29 SUI (Suisse)

9 1449 DIXMERIAS Olivier Ain Est Athlétisme V2 H 89 11:23:46 02:21:20 FRA (France)

10 1576 DELAVY Dominique - V2 H 90 11:25:21 02:22:55 SUI (Suisse)

11 1248 WALTERS Michael V2 H 96 11:35:12 02:32:46 AUS (Australie)

12 1017 PEARSON James Keswick AC V2 H 99 11:38:24 02:35:58 GBR (Royaume-Uni)

13 1592 OGIER Gilbert V2 H 103 11:44:40 02:42:14 FRA (France)

14 1459 BERNASCONI Jean-Paul V2 H 118 11:57:20 02:54:54 SUI (Suisse)

15 1213 AYMON Alain la Foulée Bussigny V2 H 129 12:20:51 03:18:25 SUI (Suisse)

16 1325 VOEGELI-ASISA Urs V2 H 132 12:21:29 03:19:03 SUI (Suisse)

17 1243 MARIAUX Marcel V2 H 139 12:33:37 03:31:11 SUI (Suisse)

18 1495 WEGMANN Marc V2 H 171 13:18:21 04:15:55 SUI (Suisse)

19 1633 LEJEUNE Marco V2 H 177 13:23:17 04:20:51 FRA (France)

20 1515 ADNET Claude ustr-athletisme V2 H 199 13:47:20 04:44:54 FRA (France)

21 1312 GILLARD Claude V2 H 207 13:55:14 04:52:48 FRA (France)

22 1467 MORO Terry NAC V2 H 208 13:58:16 04:55:50 ITA (Italie)

23 1612 STUBER Hansueli V2 H 210 14:01:13 04:58:47 SUI (Suisse)

24 1121 GAY Herve V2 H 214 14:06:15 05:03:49 FRA (France)

25 1617 GILLET Yves Zatopek V2 H 216 14:08:47 05:06:21 BEL (Belgique)

26 1416 VEJRICH Patrick CHAVILLE ATHLETISME V2 H 217 14:09:39 05:07:13 FRA (France)

27 1610 DAGENS Nicolas Afcf alsace V2 H 219 14:12:17 05:09:51 FRA (France)

28 1364 SCHOULLER Jean-Marc V2 H 223 14:18:02 05:15:36 SUI (Suisse)

29 1060 PALLAGE Frank V2 H 225 14:19:56 05:17:30 BEL (Belgique)

30 1623 JACQUET Philippe V2 H 229 14:32:28 05:30:02 FRA (France)

31 1527 MARTINS Antonio Reigate Priory A C V2 H 232 14:37:37 05:35:11 GBR (Royaume-Uni)

32 1274 DAY Stephen V2 H 239 14:43:22 05:40:56 GBR (Royaume-Uni)

33 1190 GALAN Etienne V2 H 244 14:53:42 05:51:16 FRA (France)

34 1421 MARROCCO Andre V2 H 246 14:54:12 05:51:46 FRA (France)

35 1608 LEMAITRE Philippe V2 H 252 15:06:53 06:04:27 AUS (Australie)

36 1345 COLLARD Laurent V2 H 254 15:06:55 06:04:29 FRA (France)

37 1615 ALLAIRE Jean-Philippe AFRICA RUN V2 H 256 15:10:03 06:07:37 FRA (France)

38 1081 FICHANT Sylvain V2 H 260 15:11:00 06:08:34 BEL (Belgique)

39 1053 TROESCH Patrik V2 H 286 15:37:38 06:35:12 SUI (Suisse)

40 1377 COUTURIER Alain V2 H 290 15:51:34 06:49:08 SUI (Suisse)

41 1048 CONSCIENCE Alain run et sens V2 H 300 16:05:58 07:03:32 FRA (France)

42 1344 COQUOZ Guy-Michel Les Cambe-Gouille(s) V2 H 305 16:09:16 07:06:50 SUI (Suisse)

43 1324 FOUCART Marc Courir...Ensemble V2 H 313 16:19:06 07:16:40 SUI (Suisse)

44 1322 ETHENOZ Philippe V2 H 314 16:19:08 07:16:42 SUI (Suisse)

45 1397 RUBENI Christian V2 H 316 16:21:16 07:18:50 FRA (France)

46 1363 AUBINAUD Olivier V2 H 317 16:21:40 07:19:14 FRA (France)

47 1316 BRUNET philippe V2 H 319 16:27:13 07:24:47 FRA (France)

48 1049 JEANMONOD Gilles V2 H 336 16:50:54 07:48:28 SUI (Suisse)

49 1150 RABBE Rene ACBP V2 H 342 17:06:41 08:04:15 FRA (France)

50 1401 COUNET Pierre V2 H 353 17:39:06 08:36:40 BEL (Belgique)

51 1196 BELTZUNG Olivier les coureurs de l'allai V2 H 365 18:56:47 09:54:21 FRA (France)

52 1059 BARNABA Fabrice Trévire V2 H 368 19:08:09 10:05:43 BEL (Belgique)
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53 1204 WEYAND Peter LSG Schmelz-Hüttersdorf V2 H 370 19:13:18 10:10:52 GER (Allemagne)

54 1156 APPLE Rob V2 H 371 19:21:42 10:19:16 USA (Etats-Unis)

55 1422 ECUYER Stéphane V2 H 383 20:13:03 11:10:37 SUI (Suisse)

56 1489 GREENBERG Nir V2 H 385 20:39:20 11:36:54 ISR (Israël)

57 1478 SILFEN Ram Gimmel Runners V2 H 386 21:08:18 12:05:52 ISR (Israël)
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1 1214 SNYDER Susan V3 F 367 19:02:24 00:00:00 USA (Etats-Unis)

2 1642 DURIN Nicole trailer du mont-blanc V3 F 378 20:02:00 00:59:36 FRA (France)

3 1640 WILLIEME HELGA Helga CMBM V3 F 380 20:02:03 00:59:39 FRA (France)
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1 1015 CARRON Justin Les Trotteurs Fully V3 H 49 10:27:32 00:00:00 SUI (Suisse)

2 1336 ROSSIER Jean-Pierre Ski-club Val-Ferret V3 H 53 10:35:58 00:08:26 SUI (Suisse)

3 1563 POLY Roland V3 H 72 10:57:30 00:29:58 FRA (France)

4 1155 REUSE Pierre-André V3 H 108 11:49:57 01:22:25 SUI (Suisse)

5 1119 MAION Serge V3 H 130 12:21:10 01:53:38 FRA (France)

6 1580 MISCHLER Werner V3 H 137 12:30:33 02:03:01 SUI (Suisse)

7 1025 PECHE Jacky CMBM V3 H 154 12:49:45 02:22:13 FRA (France)

8 1206 PINEL Jean-Marie V3 H 197 13:45:57 03:18:25 FRA (France)

9 1602 ROUSSEL Dominique AC TALANT V3 H 272 15:26:57 04:59:25 FRA (France)

10 1484 PIASENTA Patrice V3 H 310 16:11:44 05:44:12 SUI (Suisse)

11 1654 ECUYER Guy Omnisports Trélex V3 H 312 16:18:06 05:50:34 SUI (Suisse)

12 1169 GAY Michel V3 H 332 16:39:40 06:12:08 SUI (Suisse)

13 1443 PLAQUET Quentin FANAJOGG V3 H 352 17:38:41 07:11:09 BEL (Belgique)

14 1442 LACROIX Bernard NAC V3 H 360 18:19:24 07:51:52 BEL (Belgique)

15 1542 BACHELARD René Trailers du  Mont Blanc V3 H 382 20:02:06 09:34:34 FRA (France)
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